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 تجاري نام  كاربرد كلي  نام ژنريك
دستور 

 معمول
 توصيه تكميلي

بارد

 اري

ACA TAB  سردرد - مسكن Axar  ساعت 6تا  4هر 
 

C,

D 

ACARBOSE 50- 100MG TAB ضد ديابت Glucobay در شروع هر غذا 

 
B 

ACETAMINOPHEN 100MG/ML 

DROP 
 ضد تب - ضد درد

Paracetamol 
Panadol 

 ساعت 6تا  4هر 
 

B 

ACETAMINOPHEN 120MG/5ML 

SUSP- SOL 
 ضد تب - ضد درد

Paracetamol 
Panadol 

 ساعت 6تا  4هر 
 

B 

ACETAMINOPHEN 125-325MG SUPP ضد تب - ضد درد 
Paracetamol 
Panadol 

 ساعت 6تا  4هر 
 

B 

ACETAMINOPHEN 325-500MG 

TAB- AMP 
 ضد تب - ضد درد

Paracetamol 
Panadol 
Apotel 

 ساعت 6تا  4هر 
 

B 

ACETAMINOPHEN CODEINE 

(300+10) TAB 
 ضد تب - ضد درد

 

 ساعت 6تا  4هر 

 
C 

ACETAZOLAMIDE 250MG TAB 

كوه  -صرع -م گلوكو

-مدر - گرفتگي 

 اسيدي كردن خون

Diamox  ساعت 12هر 
 

C 

ACETYLCYSTEIN TAB-AMP 

درمان -خلط اور

مسموميت با 

  استومينوفن

ACC long  
Flumosil ACC 
Nactop 

  عدد2روزي 
 

B 

ACITRETIN 10-25MG CAP ضد پسوريازيس 
   

X 

ACICLOVIR 3% 3G OINT OPH ضد ويروس Zovirax  اعتس 6- 4هر 
 

B 

ACICLOVIR 200-400MG TAB ضد ويروس Zovirax  ساعت 6- 4هر 
 

B 

ACICLOVIR 5% 10G CREAM ضد ويروس Zovirax  بار 6تا  5روزي 
 

B 

ADAPALEN 1% GEL-CREAM ضد اكنه  
 

 C شبها هنگام خواب  بار1

ADULT COLD TAB 
ضد علائم 

  سرماخوردگي
 ساعت 6تا  4هر 

 
C 

ADEFOVIR 10MG TAB تيت بيهپا  Adesera  بار 1روزي  
 

C 

ADRENALINE  1% OPH DROP گلوكوم باز  
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ALBUMIN 20% VIAL 
بيمار –بعد سوختگي 

NOP      

ALBENDAZOLE 200MG TAB ضد انگل 

 

 C بعد از غذا بار 2روزي 

ALENDRONATE SODIUM 

 10-35-70MG TAB 

 Fosamax درمان پوكي استخوان

  هر صبح ناشتا  10

 ر جمعه ه 3570-

نيم - با آب زياد

 ساعت دراز نكشد
C 

ALPHA  OINTMENT 
پماد سوختگي و جلو 

     گيري از ايجاد اسكار

بلافاصله بعد از 

   سوختگي يا بخيه

ALLOPURINOL 100 - 300 MG  TAB 
سنگ  -ضد نقرس

 كليه
Zyloric  آب زياد-بعد غذا 3تا  1متنوع از C 

ALPRAZOLAM 0.5-1MG TAB  آرامبخش -ضد اضطراب Xanax  عادت در مصرف طولاني 3روزي  - 1شبي 
D-

X 

ALUMINIUM HYDROXIDE 300 TAB 
كاهش  -آنتي اسيد

  فسفات
 بعد غذا جويدني

خنثي كردن سريع 

 اسيد
C 

ALUMINIUM HYDROXIDE 320/5ML 

SUSP 

كاهش  -آنتي اسيد

  فسفات

بعد از غذا سوپ 

 خوري

خنثي كردن سريع 

 اسيد
C 

ALUMINIUM MG SUSP آنتي اسيد 
 

بعد از غذا سوپ 

  خوري
C 

ALUMINIUM MG TAB آنتي اسيد 
 

 بعد غذا جويدني
 

C 

ALUMINIUM MGS SUSP آنتي اسيد و ضد نفخ 
 

بعد از غذا سوپ 

  خوري
C 

ALUMINIUM MGS TAB آنتي اسيد و ضد نفخ 
 

بعد از غذا سوپ 

  خوري
C 

AMANTADINE HCL 100MG CAP 

ضد -ضد پاركينسون

پيشگيري از -سويرو

  انفلونزا

Amorel 
symmetrel 

 C بعد غذا 1ساعت  12هر 

AMIKACIN SULFATE  

100-500MG /2ML AMP 
 C مصرف مايعات زياد ساعت 12يا  8هر  Amikin آنتي بيوتيك

AMILORIDE 5 MG Tb 
ديورتيك نگهدارنده 

  پتاسيم
 عدد 2تا  1روزي 

 
B 

AMILORIDE H ديورتيك  تركيبي 
   

B 

AMINOGLUTETMIDE 250 mg Tab 
-مهارساخت استرويد 

 درمان كوشينگ
cytadren  عدد 1روزي 

 
D 
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AMINOPHYLLINE 250MG/10ML 

AMP 

تسهيل  - ضد آسم 

  دفع سنگ كليه
 همراه سرم

 
C 

AMIODARONE HCL 150-200MG 

TAB 
 متنوع Cordaron آنتي آريتمي

 
D 

AMITRIPTYLINE 10-25-50-100MG 

TAB 
 شبها Triptyzol ضد افسردگي

 
C 

AMLODIPINE BESYLATE 5MG TAB ضد فشار خون 
Norvasc  
Amlopress 

 عدد 2تا  1روزي 
 

C 

AMOXICILLIN  

125 - 200- 400MG/5ML POW SUSP 
 آنتي بيوتيك

 
 B تكميل دوره درمان ساعت 8هر 

AMOXICILLIN 200-250-400MG/5ML 

70ML POW SUSP  
Faramox BD  ساعت 12هر 

 
B 

AMOXICILLIN 250-500MG CAP آنتي بيوتيك 
 

 B تكميل دوره درمان ساعت 8هر 

AMOXICILLIN 250-500MG 

 TAB - CHEWABLE TAB 
  Faramox آنتي بيوتيك

ساعت  8هر 

 جويدني
 B تكميل دوره درمان

AMPHOTERICIN B (lipid complex)  آنتي بيوتيك ضدقارچ Amphotec 
 

 B نگهداري در يخچال

AMPHOTERICIN B (lipisomal)  آنتي بيوتيك ضدقارچ Fangison 
 

 B نگهداري در يخچال

AMPICILLIN SODIUM 250-500-

1000MG VIAL 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 6تا  4هر 

 
B 

AMPICILLIN 125-250MG/5ML 

100ML POW SUSP 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 6هر 

نيم (معده خالي 

 2ساعت قبل يا 

)ساعت بعد غذا  

B 

AMPICILLIN 250-500MG CAP آنتي بيوتيك 
 

 ساعت 6هر 
 

B 

AMPICILLIN/SULBACTAM  

2G/1G- 1G/0.5G VIAL  
Ampibactam 

  
B 

ANAGRELIDE 0.5MG TAB كاهنده پلاكت Agrylin 
  

C 

ANT-D IMMUNOGLOBUIN AMP 

�������  	
از وا�
��در �����  ا�������ژ��
��وت � ��RH  در و��

��
�  

Rhogam 
 

RH ضد   
 

ANTITHYMOSITE GLOBULIN 

 25-250MG VIAL 
 Atgam-ATG جلوگيري از رد پيوند

 
 C نگهداري در يخچال

APREPITANT TAB 125-80 ضدتهوع Emend 
سه كپسول در سه 

 روز متوالي

عدد 2 و 125عدد 1(

)در يك جعبه 80  
B 
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ANTHOCYANOSIDE A   TAB ضد شكنندگي عروق Diffrarel 
  

? 

ANTIHEMORRHOID 15G OINT  شقاق - ضد بواسير 
 

-بعد از اجابت مزاج

  شبها
C 

ANTIHEMORRHOID SUPP  شقاق - ضد بواسير 
 

-بعد از اجابت مزاج

  شبها
C 

ANTIHISTAMINE DECONGESTANT 

chlorpheniramin2mg+ 

pseudoephedrin 30mg 

ضد  - ضد حساسيت 

  احتقان
 4تا 3روزي 

احتياط در فشار 

 خون بالا
C 

ARGININ ملكرد هيپوفيزتست ع R-gene 
  

B 

ARIPIPRAZOL TAB 10 -15- 30 اسكيزوفرني  Abilify 
   

ARTEGODAN TAB 

 (diethyl propion hydrochloride) 
  ضد اشتها

    

ARTIFICIAL TEARS 

(HYPROMELLOS) 0.5% 10 ML OPH 

DROP-GEL OPHT 

 كاهش خشكي چشم

Tearlose  
Snotears  
Artelac  
Liposic 

  
B 

ASA 100MG CHEWABLE TAB 
طولاني كردن زمان 

 انعقاد خون
Asprine  1روزي 

) شام(بعد از غذا 

آسپرين ) جويدني(

 بچه

C,

D 

ASA 80-81-325-500MG TAB 
ضد  - تب بر  - مسكن 

 التهاب

Asprine  
Asaphen 

 بعد از غذا 4تا  3روزي 
C,

D 

ASA CODEINE TAB 
ضد  - تب بر  - مسكن 

  التهاب
 از غذا بعد 4تا  3روزي 

C,

D 

ATENOLOL 50-100MG TAB 

- ضد فشار خون

پيشگيري - آنژين

 طپش قلب- ميگرن

Tenormin  2تا  1روزي 
 

D 

ATORVASTATIN 10-20-40Mg TAB 

ضد چربي 

كلسترول و (خون

 )تريگليسريد

Lipitor  معده خالي -شب  1روزي x 

ATRACURIUM BESYLATE 

25MG/2.5ML AMP 

شل كننده عضلات 

    اسكلتي
C 

ATRACURIUM BESYLATE 

50MG/5ML AMP 

شل كننده عضلات 

    اسكلتي
C 

ATROPINE SULFATE  

0.5%  -  1%10ML OPH DROP 

تسهيل  -گلوكوم 

   معاينه چشم
 C كاهش اب دهان
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ATROPINE SULFATE 

 0.5MG/1ML -  20MG/2ML   AMP 

كاهش  -مسموميت 

    ترشحات بدن
C 

AVACADO SOYA OIL 300MG CAP 
رمان ارتريت و درد د

  مفاصل
Piasceledine  گياهي  عدد 1روزي 

 

Axitrans  SOLOTION-SPRAY ضد عرق موضعي  
 

  بار 3-2هفته اي 
حاوي المنيوم 

  كلرايد

AZATHIOPRINE 50MG TAB 

درمان آرتريت 

مانع پس  -روماتوئيد 

 زدن پيوند

Imuran 
Azaram   

D 

AZELASTINE NASAL SPRY آنتي هيستامين  Astelin 
   

AZITHROMYCIN DIHYDRATE 

250MG TAB 
 آنتي بيوتيك

 

عدد  2روز اول 

   -  1سپس روزي 
B 

AZITHROMYCIN DIHYDRATE 

250MG CAP 
 آنتي بيوتيك

 

عدد  2روز اول 

   -  1سپس روزي 
B 

AZITHROMYCIN DIHYDRATE 

 100-200mg/30ml < 300mg/22.5ml   
Zithromax 

سپس  بار 2روز اول 

    ربا1روزي 

AZTREONAM آنتي بيوتيك Azactam 
  

B 

BACLOFEN 10-25MG TAB ضد اسپاسم Liotec  3تا  1روزي 
 

C 

BALANCED SALT 1000ML   جايگزين مايعات 

   
B 

BARIUM SULFATE 135G SACHET عكسبرداري گوارش Barex 
  

X 

BASILIXOMAB VIAL 10- 20 MG 
جلوگيري از پس زدن 

 پيوند
Simulect 

  
B 

BECLOMETHASONE  

 50-250MCG/DOSE 200D SPRAY 
 ضد آسم

Becotide  
Clenil  
Clenil forte 

پاف  4تا  2روزي 

  دهاني
C 

BECLOMETHASONE NASAL 

SPRAY 
 Beconase ضد رينيت

پاف در  3تا  2روزي 

  بيني
C 

BELLADONNA PB 60ML TAB -

ELIXIR 
 ضد دلپيچه و دل درد

 
 قاشق 3روزي 

از  نيم ساعت قبل

 غذا
D 

BENZOYL PEROXIDE 10% LOTION 

- 5-10% CREAM 
 ضد آكنه

Panoxyl - 
acnegel 

 هر شب يك بار
استفاده از ضد 

 آفتاب
C 



P a g e  | 7 

BENZYDAMINE HCl 0.15% 120 ML 

MOUTH WASH 

ضد التهاب و بي حس 

  كننده
 C بعد از مسواك روزي دو بار

BERACTANT 100- 200MG intra 

tracheal susp 

ندرم زجر درمان س

 تنفس نوزادان نارس
survanta 

  
. 

BENZOCAINE 5% 30G OINT بي حس كننده 
 

 كمترين دوز موثر
 

C 

BETAHISTINE 2HCL 8MG TAB 
وزوز  -سرگيجه 

 كاهش وزن -گوش

Vertilox 
Betaserc 

 C بعد از غذا 3تا  2روزي 

BETAMETHASONE 4MG/1ML AMP ضد التهاب 
 

 متنوع
 

C,

D 

BETAMETHASONE 0.5MG TAB ضد التهاب 
 

 1روزي - متنوع
بهمراه غذا يا شير 

 مصرف شود

C,

D 

BETAMETHASONE 0.1% 3G OPH 

OINT 
 ضد التهاب

 
 3تا  2روزي 

 
C 

BETAMETHASONE 0.1% 5ML OPH 

DROP 
 ضد التهاب

 

ساعت در ابتدا  2هر 

  3سپس روزي 
C 

BETAMETHASONE LA 1ML AMP ضد التهاب 
 

 متنوع
 

C,

D 

BETAMETHASONE 0.1% LOTION ضد التهاب 
 

 2تا  1روزي 
 

C 

BETAMETHASONE 0.1% OINT ضد التهاب 
 

 2تا  1روزي 
 

C 

BETAMETHASONE 0.1%  CREAM ضد التهاب 
 

 2تا  1روزي 
 

C 

BETAXOLOL 0.5%  OPH DROP كاهش فشار چشم 
 

 2روزي 
 

C,

D 

BETHANECHOL 10 - 25 MG TAB 

افزايش حركات 

ي و مجراري ادرار

ريفلكس -گوارش

  معدي مري

Urecholine   
Myocholine   
Duvoid 

 قرص  3تا  2روزي 
 

c 

Bioxtra  SPRAY خشكي دهان  
 

  موقع نياز
  

BIPERIDEN HCL 2MG TAB 

رفع خشكي 

ناشي ار ساير (عضلات

درمان  -)داروها

 پاركينسون

Akineton  2روزي 
 

C 

BIPERIDEN LACTATE 5MG/1ML 

AMP 
 Akineton ترفع خشكي عضلا

تزريق آهسته هر 

  دقيقه 30
C 
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BISACODYL 5-10MG SUPP  مسهل - ملين Dolculax  2روزي  -متنوع 
 

C 

BISACODYL 5MG SUPP  مسهل - ملين Dolculax  2روزي  -متنوع 
 

C 

BISMUTH SUBCITRATE 120MG 

TAB 
 C قبل از غذا 4روزي  Denol زخم گوارشي

BISOPROLOL هايپرتنشن  Zebeta 
     

BLEOMYCIN amp ضد نئوپلاسم  Blomindex 
     

BOSENTAN 62.5 -125MG TAB 
كاهش فشار خون 

 شريان ريوي
Traclear 

 

توزيع دارو محدود و 

 تحت نظارت
x 

BRETYLIUM TOSYLATE AMP اريتمي بطني مقاوم  
     

BRIMONIDINE  0.20% EYE DROP كاهش فشار چشم  Alphagan  بار 3روزي  
  

B 

BRINZOLAMIDE 
كاهش فشار چشم و 

  گلوكوم باز
Azopt 

    

BROMHEXINE HCL 4MG/2ML AMP خلط آور Bisolvon 
  

B 

BROMHEXINE HCL 4MG/5ML 60ML 

ELIXIR 
 4تا  3روزي  Bisolvon خلط آور

بعد از  -با آب كافي 

 غذا
B 

BROMHEXINE HCL 8MG TAB خلط آور Bisolvon  3روزي 
بعد از  -با آب كافي 

 غذا
B 

BROMOCRIPTINE MESYLATE 

2.5MG TAB 

ترشح  - پاركينسون 

آكرومگالي  -زياد شير 

 ديابت-نازايي-

Parlodel  شام(بعد از غذا 2تا  1روزي( C 

BUDESONIDE TURBUHALER 
كورتيكواستزوييد ، 

 درمان آسم
Pulmicort 

بار   2تا  1روزي 

 استنشاق شود

شستشوي دهان 

 وحلق بعد ازاستفاده
B 

BUDESONIDE NASAL SPRAY 
وييد ضد ركورتيكواست

 رينيت
Rhinocort 

پاف در  2تا  1روزي 

  بيني
B 

BUDESONIDE/ FORMETROL  

80/4.5  - 160/4.5 < 320/9 

وييد ، ركورتيكواست

 درمان آسم
Symbicort 

بار   2تا  1روزي 

 استنشاق شود

شستشوي دهان 

  وحلق بعد ازاستفاده

BUPIVACAINE HCL 0.25% 10ML 

VIAL 
 Marcain بي حس كننده

  
C 

BUPIVACAINE HCL 

 0.25%- 0.5% 20ML VIAL 
 Marcain بي حس كننده

  
C 

BUPRENORPHINE TAB -AMP  مخدر - مسكن 
  

ايجاد اعتياد و تحمل 

 در مصرف مداوم
C 
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BUPROPION 75-100-150MG TAB 
ترك  - ضد افسردگي 

 سيگار
Zyban  منع در تشنجيها 3تا  1روزي C 

BUSERLIN  NASAL SPRAY-AMP 
القاي  –اندومتريز 

  تخمك گذاري

  )انالوگ گنادوتروپين( 

Superfact 
    

X 

BUSPIRONE 5MG TAB 
 -ضد اضطراب 

 آرامبخش

Buspar   

Busp 

 3تا  2روزي 

شروع اثر ضد 

عدم  -اضطراب كند 

 ايجاد وابستگي

  

BURN 30G OINTMENT 
شامل زينك اكسايد و 

  روغن ماهي

تا  3زي رو -متنوع 

4  
  

BUSPIRONE 5MG TAB 
 -ضد اضطراب 

 آرامبخش

Buspar    
Buspirax 

 3تا  2روزي 

شروع اثر ضد 

عدم  -اضطراب كند 

 ايجاد وابستگي

B 

CABERGOLINE 0.5 -1MG TAB 

 - پاركينسون 

 - هايپرپرولاكتينمي

 آكرومگالي

Dostinex   
Cabaser 

هايپرپرولاكتينمي

در mg 1تا  0.5

 هفته
 

B 

CALAMINE 8% 30G CREAM-SUL 

آبله (ضد خارش

گزش - اگزما- مرغان

آفتاب - شراتح

 )سوختگي

 

 –متنوع 

 4تا  3روزي 

مخلوط اكسيد روي 

 و اكسيد آهن
  

CALCIPOTRIOL OINTMENT پسوريازيس Daivonex 
  

C 

CALCIPOTRIOL CREAM پسوريازيس Daivonex 
  

C 

CALCIPOTRIOL + 

BETAMETHASONE  
 Daivobet پسوريازيس

  
C 

CALCITONIN 50 IU/ML AMP 

- پوكي استخوان 

- استئوآرتريت

 هايپركلسمي

Miacalcic   
Osteos 

زير جلدي يا 

  عضلاني
C 

CALCITONIN 100-200IU NASAL SPRAY 

- پوكي استخوان 

- استئوآرتريت

  هايپركلسمي

Calci HEXAL روزانه از بيني  
 

C 

CALCITONIN,SALMON 

 100- 200IU/DOS NASAL SPRAY 

- پوكي استخوان 

 استئوآرتريت
Miacalcic 

هر شب داخل يك 

 سوراخ بيني

قبل مصرف تكان 

 داده نشود
C 
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CALCITRIOL 0.25 MCG CAP ويتامين د فعال شده Rocaltrol  1روزي 
 

D 

CALCIPOTRIOL  OINTMENT درمان پسوريازيس  Daivonex  
Daivonex     

CALCIUM SYRUP 

مانع  -مكمل كلسيم 

آنتي -ستخوانپوكي ا

 ضد فسفات-اسيد
 

 2تا  1روزي 
 

C 

CALCIUM-D TAB 
مانع  -مكمل كلسيم 

  پوكي استخوان
 2تا  1روزي 

 
D 

CALCIUM CARBONATE 500MG 

TAB 

مانع  -مكمل كلسيم 

آنتي -پوكي استخوان

 ضد فسفات-اسيد

Apo cal  2تا  1روزي 
ساعت بعد از غذا  1

 هنگام خواب -
B 

CALCIUM CITRATE  TAB 
مانع  -مكمل كلسيم 

  پوكي استخوان
 2تا  1روزي 

جذب وابسطه به 

اسيدي بودن معده 

 نيست

B 

CALCIUM DOBESILASE 250-500mg 

tab 

بهبود جريان خون 

ترميم -وريدي

شكنندگي و اختلال 

  عروق

Doxium 
     

CALCIUM FOLINATE 15MG TAB 

مانع  -مكمل كلسيم 

آنتي -پوكي استخوان

 ضد فسفات-اسيد

Folidar  2تا  1روزي 
ساعت بعد از غذا  1

 هنگام خواب -
B 

CALCIUM FORTE EFF TAB 
مانع  -مكمل كلسيم 

  پوكي استخوان
 1روزي 

ساعت بعد از غذا  1

 هنگام خواب -
D 

CALCIUM GLUCONATE 10% 10ML 

AMP 

درمان كاهش كلسيم 

در افزايش - خون

پتاسيم و منيزيوم 

 خون

 

تزريق آهسته 

  وريدي
D 

CALCIUM PANTOTHENATE 100MG 

TAB 
 B5ويتامين 

 
 1روزي  -متنوع 

 
A 

CALCIUM-D  EFFTAB 
مانع  -مكمل كلسيم 

  پوكي استخوان
 2تا  1روزي 

 
C 

 

CAPECITABINE 150- 500MG TAB  

 

 

كانسر كلوركتا ل و 

  پستان
Xeloda 

   
D 

تر مقداد آماليدك: نگارش   

 



P a g e  | 11 

CAPSAICIN .025- .075% % CREAM 

-ضد درد روماتيسم

 نروپاتي- درد زونا 

 ديابت
 

 4تا  3روزي 
 2تا  1شروع اثر 

 هفته بعد
C 

CAPTOPRIL 25-50MG TAB 

- ضد فشار خون

محافظت كليه در 

 ديابت
 

 3تا  2روزي 

نيم (معده خالي 

 2ساعت قبل يا 

 )ساعت بعد غذا

C- 

D 

CARBAMAZEPINE 200MG TAB 

اختلال - ضد تشنج

درد اعصاب - دوقطبي

 صورت

Tegretol-CBZ  2روزي 
 

D 

CARBAMAZEPINE SR  

200-400MG TAB  
Tegretol-CBZ  2روزي 

 
D 

CARBAMAZEPINE 100MG/5ML 

ORAL SOLUTION     
D 

CARBAMIDE PEROXIDE 10% 15ML 

MOUTH WASH 
 ضد التهاب

   
C 

CARNITINE 1G/10ML ORAL 

SOLUTION   
 B همراه يا بعد از غذا 3تا  2روزي 

CARNITINE 250MG TAB 

مكمل 

ياليز،ديابقلب،د(غذايي

 متابولسيم چربي - )ت
 

 3تا  2روزي 
 

B 

CARNITINE 250-500MG/5ML SYRP 
  

3تا  2روزي   B همراه يا بعد از غذا 

CARVEDILOL 6.25-12.5-25MG TAB 
 آنژين - ضد فشار خون

 نارسايي قلبي-

Coreg 
carvimod  
coryol 

 2تا  1روزي 
 

C-

D 

CASPOFUNGIN 50 -70MG VIAL 
قاوم  عفونت شديد و م

 قارچي
Cancidas تزريق وريدي 

 
C 

CEFACLOR 125-250MG/5ML SUSP 
عفونت دستگاه تنفس 

 فوقاني و اوتيت مديا
Ceclor  ساعت 12تا  8هر 

سفالوسپورين نسل 

2 
B 

CEFAZOLIN 250-500-1000MG  
آنتي بيوتيك 

 1سفالوسپورين نسل 
Keflin  ساعت 12تا  6هر 

 
B 

CEFEPIME HYDROCHLORIDE 

 0.5- 1- 2G VIAL 

آنتي بيوتيك 

    4سفالوسپورين نسل 
B 

CEFIXIME 100MG/5ML 

 50ML- 100ML FOR SUSP 

آنتي بيوتيك 

  3سفالوسپورين نسل 
 ساعت 24تا  12هر 

 
B 
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CEFIXIME 200-400MG TAB 
آنتي بيوتيك 

  3سفالوسپورين نسل 
 ساعت 24تا  12هر 

 
B 

CEFOTAXIME 500-1000MG VIAL 
 آنتي بيوتيك

  3سفالوسپورين نسل 
 ساعت 12تا  8هر 

 
B 

CEFTAZIDIME PENTAHYDRATE 

0.5- 1 - 2 G VIAL 

آنتي بيوتيك 

  3سفالوسپورين نسل 
 ساعت 12تا  8هر 

 
B 

CEFTIZOXIME SODIUM 

 0.5 - 1G VIAL 

آنتي بيوتيك 

  3سفالوسپورين نسل 
 ساعت 12تا  8هر 

 
B 

CEFTOBIPROL 
 آنتي بيوتيك

     5سلسفالوسپورين ن

اثر بر انتروكوك و 

  گرم منفي و مثبت

CEFTRIAXONE 250-500-1000mg  
آنتي بيوتيك 

 3سفالوسپورين نسل 
Rocephin 

ساعت  24تا  12هر 

  تك دوز -
B 

CEFUROXIME AXETIL 

125-250-500-750-1500MG FC TAB 

آنتي بيوتيك 

    2سفالوسپورين نسل 
B 

CEFUROXIME SODIUM  

750MG - 1.5 G VIAL 

 آنتي بيوتيك

     2سفالوسپورين نسل 
B 

CELECOXIB 100-200MG CAP 

ضد 

استئوآرتريت،آ(التهاب

 -) رتريت روماتوئيد

 مسكن

Celebrex-
Cobix 

 بعد از غذا عدد 2روزي 
C-

D 

CEPHALEXIN 125MG/5ML 100ML 

POW FOR SUSP 

آنتي بيوتيك 

 1سفالوسپورين نسل 
Keflex  ساعت 6هر 

 
B 

CEPHALEXIN 250-500MG CAP 
آنتي بيوتيك 

 1سفالوسپورين نسل 
Keflex  ساعت 6هر 

 
B 

CEPHALEXIN 250MGR/SACHET 
آنتي بيوتيك 

 1سفالوسپورين نسل 
Keflex  ساعت 6هر 

 
B 

CEPHALEXIN 250MG/5ML 100ML 

POW FOR SUSP 

 

آنتي بيوتيك 

 1سفالوسپورين نسل 
Keflex  ساعت 6هر 

 
B 

CETIRIZINE 2HCl 5-10MG TAB آنتي هيستامين Zyrtec  شبها -  2تا  1روزي 
 

B 

CETIRIZINE 2HCL 5MG/5ML 60ML 

SYRUP 
 آنتي هيستامين

Apo..     
Zirtek 

 2تا  1روزي 
 

B 
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CETRIMIDE-C 250ML 

CONCENTRATED SOLUTION 

ضد عفوني  -ساولن 

    كننده
B 

CETIRIZINE 2HCl 5-10MG TAB آنتي هيستامين 
APO cetirizin  

letizen 
 شبها -  2تا  1روزي 

 
B 

CETYLPYRIDINIUM CHLORIDE 

0.05% 240ML MOUTHWASH 
 ضد عفوني كننده

   
B 

CHILDREN COLD TAB 

Chlorpheniramine 0.5 

Pseudoephedrine 7.5 

Acetaminophen 80mg 

ضد علائم 

  سرماخوردگي
 ساعت 6تا  4هر 

 
C 

CHLORPROPAMIDE 250MG TAB 
 ضد –ضد سايكوز 

  استفراغ

تك دوز در  -متنوع 

 شروع

نيم ساعت قبل از 

 غذا
C 

CHLORAMBUCIL 2MG TAB ضد نئوپلاسم 
     

D 

CHLORAMPHENICOL PALMITATE 

150MG/5ML SUSP 
 آنتي بيوتيك

   
C 

CHLORAMPHENICOL 0.5% OPH 

DROP - 250MG CAP- VIAL 
 آنتي بيوتيك

 

 1ساعت  6تا  4هر 

  ساعت 6هر  - قطره
C 

CHLORDIAZEPOXIDE 5-10MG TAB 
 -ضد اضطراب 

 آرامبخش
Librium  3تا  1روزي 

 
D 

CHLORHEXIDINE GLUCONATE 

0.2%- 0.12%  250ML MOUTHWASH 
 ضد عفوني كننده

 

بمدت  - 2روزي 

 ثانيه 30
 B بعد از مسواك

CHLOROQUINE PHOSPHATE 

150MG TAB 

- آميب -ضد مالاريا 

- لوپوس- آرتريت

 ...اسكلرودرما
   

C 

CHLORPHENIRAMINE MALEATE  

4-10MG/1ML AMP 
 آنتي هيستامين

 

 4تا  3روزي 

 
B 

CHLORPROMAZINE HCL 

50MG/2ML AMP-25-100MG TAB 

ميگرن  -ضد اضطراب 

 - تهوع و استفراغ  -

 سكسكه

Largactil  4تا  3روزي 
 

C 

CHLORPROPAMID 
سولفونيل ( ضد ديابت

       )اوره 

CHLORTHALIDONE  

100MG TAB 
 -ضد فشارخون

 
 1روزي 

 

B-

D 
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CHOLESTYRAMINE 4GR SACHET 

 -كاهش كلسترول 

رفع خارش ناشي از 

كاهش جذب -صفرا

 سموم

 
 4تا  2روزي 

هنگام  - قبل از غذا 

 خواب
B 

CIMETIDINE 200MG TAB -AMP 
كاهش ترشح اسيد 

 زگيل مزمن - معده 
Tagamet  3تا  2روزي 

همراه با غذا و 

 هنگام خواب
B 

CINNARIZINE 25-75MG TAB 
وزوز  -ضد سرگيجه 

 گوش
Stugeron 

  
C 

CIPROFLOXACIN HCL 250-500MG 

TAB - 200MG/100ML INF 
 ساعت 12هر  Ciproxin آنتي بيوتيك

آب  - با معده خالي

 كافي
C 

CIPROFLOXACIN HCL 0.3% OPH 

DROP 
 آنتي بيوتيك

 

 8تا  3هر - متنوع

  ساعت
C 

CISAPRIDE MONOHYDRATE  

10MG TAB-1MG/ML 100ML SUSP 

ضد برگشت اسيد 

افزايش -معده به مري

 سرعت تخليه معده

Perpulside 
  

C 

CITALOPRAM HBR 20-40MG FC 

TAB-DROP 

ضد  -ضد افسردگي

سندرم  - اضطراب

 پيش قاعدگي

Cipramil 
  

C 

CITICOLINE SODIUM  

250MG/2ML AMP 

كاهش آسيب عروق 

بعد از ضربه – مغزي

  به سر
 

 2تا  1وزي ر
 

D 

CLARITHROMYCIN 250-500TAB آنتي بيوتيك  Klacid   
Fromilid 

  عدد 2روزي 
 

C 

CLEMASTINE 1-2MG TAB آنتي هيستامين 
 

 2روزي 
 

B 

CLIDINIUM C TAB ضد دلپيچه و دل درد Librax  4تا  3روزي 
نيم ساعت قبل از 

 غذا
D 

CLINDAMYCIN PHOSPHATE 1% 

60ML TOP SOLUTION 
 آكنهضد 

 

 ساعت 6هر 

 
B 

CLINDAMYCIN 100-150MG CAP انتي بيوتيك  Dalacin  ساعت 6هر  

 
C 

CLINDAMYCIN PHOSPHATE  

150-300MG/2ML AMP 

 آنتي بيوتيك

 

 ساعت 6هر 

 
B 
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CLINDAMYCIN 2% VAGINAL CREM انتي بيوتيك  

 

  شب7شب تا هر 

 
C 

CLINDAMYCIN PHOSPHATE 1%  

TOPICAL CREAM 
 ضد آكنه

 

 ساعت 6-12ره

 
B 

CLOBAZAM 10MG TAB اضطراب-ضد تشنج  Urbachem 
  

D 

CLOBETASOL PROPIONATE 

0.05% 15G CREAM- OINT- LOTION 

 

 - قرمزي  -ضد التهاب 

  خارش

بار لايه اي  2روزي 

 نازك
 روز 7حداكثر 

C-

D 

CLOBUTINOL HCL 40MG TAB مركزي ضد سرفه Silomat  3روزي 
 

C 

CLOBUTINOL HCL 60MG/ML ORAL 

DROP 
 3روزي  Silomat  مركزي ضد سرفه

 
C 

CLOMIPRAMINE HCL 50-75MG TAB ضد وسواس و اضطراب Anafranil 3تا  1روزي - متنوع 

 
C 

CLOFIBRATE 500MG LIQ CAP 
ضد چربي خون 

  )تريگليسريد(
 4تا  2روزي 

 
C 

CLOMIPHENE CITRATE 50MG TAB 

محرك (درمان نازايي 

مانع  - ) تخمك گذاري

 ژنيكوماستي مردان

Clomid 

 5از روز - متنوع

 5قاعدگي بمدت 

 روز
 

X 

CLONAZEPAM 1-2MG TAB 
ضد  -ضد تشنج 

  خواب اور -اضطراب 
 3تا  1روزي - متنوع

 
D 

CLONIDINE HCL 0.2MG TAB 

كاهش - ضد فشار خون

-علائم يائسگي

 -علائم ترك- نورالژي

Catapres  3تا  2روزي 
 

C 

CLOSTRIDUM BOTULINUM TYPE a 

AMP 
 Dysport  مسموميت با كنسرو

    

CLOTRIMAZOLE 1% -2% 

VAG 50G CREAM- VAG TAB 
 ضد قارچ

 
 واژن - هنگام خواب 

 
B 

CLOTRIMAZOLE 1% 15G TOP 

CREAM - TOP SOLUTION 
 ضد قارچ

 

بار لايه اي  2روزي 

  نازك
B 

CLOPIDOGREL BISULFATE 75MG 

TAB 

طولاني كردن زمان 

مهار  -خون انعقاد 

 كننده تجمع پلاكتي

Plavix 

Clopivas   

Osvix      

Zyllt 

 1روزي 

 
B 
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CLOXACILLIN SODIUM 250- 500MG 

CAP - 250-500MG VIAL 
 آنتي بيوتيك

 
 B با معده خالي ساعت 6هر 

CLOZAPINE 25-100MG TAB 
 -ضد اسكيزوفرنيا 

 اسكيزوافكتيو
Leponex  3تا  1روزي 

 
B 

CO-AMOXICLAV  SYRUP: 

156 (125/31) 

 312 (250/62.5)  

 228 (200/28) BD 

457 (400/57)  BD 

 آنتي بيوتيك
Farmentin BD 
Clavicilin 

 ساعت 8 - 12هر 
 

B 

CO-AMOXICLAV  

375 (250/125)TAB -625 (500/125) TAB 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 8هر 

 
B 

CO TRIMOXAZOLE  

100/20 - 400/80 - 800/180 MG TAB 
 بيوتيكآنتي 

Bactrim  
SMX-TMP 

تا  1ساعت  12هر 

2  
C 

CO TRIMOXAZOLE 200+40 

MG/5ML 100ML SUSP 
 آنتي بيوتيك

Bactrim  
SMX-TMP 

 ساعت 12هر 
 

C 

CO TRIMOXAZOLE 400/80 MG/5ML 

AMP  

Bactrim  
SMX-TMP 

 ساعت 12هر 
 

C 

COAL TAR 5% LOTION 
 -سبوره  -شوره 

 سوريازيس
PolyTar  4 تا 2روزي 

موضعي يا در وان 

 حمام
C 

COLCHICINE 1MG TAB 

 - درد نقرسي 

تب  - پيشگيري نقرس 

 ...بهجت - مدينترانه 
 

 2تا  1متنوع هر 

روزي -شبها-ساعت

3 
 

D 

CONJUGATED  ESTROGENS 

0.625MG -1.25MG TAB 

 -جايگزين هورمون 

-علائم يائسگي

 سرطان پروستات

Premarin 3تا  1روزي - متنوع 
 

X 

CONJUGATED ESTROGENS 

0.625MG/G 42.5G VAG CREAM 

درمان خشكي و 

بلوغ  -آتروفي واژن 

 ديررس اندام

Premarin  واژن - هنگام خواب 
 

X 

CONTRACEPTIVE DE X21 TAB       

Desogestrel + Ethinyl estradiol  

Desoceptive  

DE          

Marvelon 

 21بمدت - 1روزي 

روز سپس يكهفته 

 فاصله

ساعت  24هر 

 مصرف گردد
X 

CONTRACEPTIVE LD X21 TAB 

      Norgestrel+ethynel estradiol 

 -پيشگيري از بارداري

 دوز پائين
LD 

بمدت  - 1روزي 

 روز سپس يك 21

 هفته فاصله

ساعت  24هر 

 مصرف گردد
X 
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CONTRACEPTIVE LD (+Fe) X28 TAB 

     Norgestrel+ethynel estradiol       

 1روزي 
ساعت  24 هر

 مصرف گردد
X 

CONTRACEPTIVE HD X21 TAB      

     Norgestrel+ethynel estradiol     

 - پيشگيري از بارداري 

 دوز بالا
HD 

 21بمدت - 1روزي 

روز سپس يكهفته 

 فاصله

ساعت  24هر 

 مصرف گردد
X 

CROMOLYN SODIUM 1MG/DOSE 

AEROSOL 

 - رنيت الرژيك -اسم

پيشگيري از 

سم  الرژيبرونكواسپا  
 

 پاف 4روزي 
ليوان آب بعد از 

 مصرف
B 

CROMOLYN SODIUM 20% EYE drop 
اختلال الرژيك 

  چشمي
Opti crom  بار6- 4روزي  

   

CROMOLYN SODIUM 2% 13ML 

NASAL SPRAY -1MG/DOSE INHALER 
 مانع ترشح هيستامين

Nasocrom   

Cromolex 

پاف در  4تا  3روزي 

  يا دهان بيني
B 

CROTAMITON 10% 30G TOP 

CREAM 
 ضد گال

 

لايه نازك روي 

بعد از -پوست بماليد

ساعت شسته  48

 شود

 C بعد از حمام

CYCLOPENTOLATE DROP مدرياتيك  Cyclolate  
Mydrilate         

CYCLOSPORIN 25-50 - 100MG CAP 
ساپرس كننده سيستم 

  ايمني

Neoral  
Iminoral  
Endoxan  
Sandimun 

    
C 

CYCLOSPORIN EYE DROP 2% 
ساپرس كننده سيستم 

  ايمني
Cicloral 
Iminoral     

C 

CYPROHEPTADINE HCL 4MG TAB آنتي هيستامين Restasis  همراه غذا 3تا  2روزي B 

CYPROTERONE ACETATE 50MG 

TAB 
 2روزي  Androcur انتي آندروژن

 
X 

CYPROTERONE COMPOUND TAB 
ضد  (آنتي اندروژن

 رداريضد با - ..) اكنه
Diane35 

 21بمدت  - 1روزي 

روز سپس يكهفته 

 فاصله

 5شروع از روز 

 قاعدگي
X 

CYTARABINE ضد نئوپلاسم  Cytocar 
     

DALFAMPIRIDINE   TAB MS  
 Ampyra  كمك به راه رفتن     
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DALTEPARIN   AMP ضد انعقاد Fragmin 
  

  زير جلدي
 

DANAZOL 100-200MG CAP 

حساس  -اندومتريوز

 –پستان شدن 

پيسگيري از حملات 

  ارثي انژيوادم

Danol 
    

X 

DANTROLENE 25MG CAP-AMP شل كننده عضلات  Dantrium 
    

c 

DEFERIPRONE 500MG TAB درمان بار اضاف اهن 

   
C 

DESIPRAMINE HCL 25MG TAB 
ضد افسردگي سه 

  حلقه اي
 4تا  1روزي - متنوع

 
C 

DESMOPRESSIN  TAB-AMP- NASAL 
SPRAY 

نتي ديورتيك و پر ا

ضد  –ادراري 

  خونريزي

Minirin    
DDAVP   
Noctissin 
Defirin 

بار و در  3روزي 

شب ادراري هنگام 

  خواب
 

B 

DESOXYCORTICOSTERONE 

ACETATE 5MG/1ML AMP 
 تزريق عضلاني Doca مينرالوكورتيكوييد

 

C-

D 

DEXAMETHASON AMP-TAB 

شرايط التهابي و 

ادم  –واكنش الرژيك 

 - شوك -زيمغ

  مننژيت

Dekort متنوع  
  

DEXAMETHASON opht drop 
التهاب  –ضايعه قرنيه 

   پلك
  بار3-4

  

DEXTROSE 5% 0.5-1L INF P-BAG 
جانشين كننده مايعات 

 تامين كالري -
D.W 

  
A 

DEXTROSE NACL 3.33% 0.3%  

0.5-1L INF P-BOTTLE 

جانشين كننده مايعات 

تامين كالري -  
1/3  2/3   

  
A 

DEXTROSE NACL 5% 0.9%  

0.5-1L INF P-BAG 

جانشين كننده مايعات 

 تامين كالري -
D/S 

  
A 

DEXTROMETHORPHAN HBR 

15MG/5ML 60ML SYRUP 
 ضد سرفه با اثر مركزي

 
 4تا  3روزي 

سرفه هاي بدون 

 خلط
C 

DEXTROMETHORPHAN HBR 

60MG/15ML ORAL DROP 
 ضد سرفه با اثر مركزي

 
 4تا  3روزي 

سرفه هاي بدون 

 خلط
C 
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DEXTROMETHORPHAN HBR 15 

TAB 
 ضد سرفه با اثر مركزي

 
 4تا  3روزي 

سرفه هاي بدون 

 خلط
C 

DEXTROMETHORPHAN P 60ML 

SYRUP 

ضد  -ضد سرفه 

 احتقان
D.P Cough  4تا  3روزي 

سرفه هاي بدون 

 خلط
C 

DEXTROSE 10% 0.5L INF P-

BOTTLE     
A 

DEXTROSE 20% 50ML VIAL 
    

A 

DEXTROSE 5% 0.5L- 1L INF  
جانشين كننده مايعات 

 تامين كالري -
D.W 

  
A 

DEXTROSE 50% 50ML VIAL 
    

A 

DEXPANTHENOL التيام دهنده پوستي Ipantin  
Dermantine 

بار 2- 1روزي   
 

A-

C 

Dian  35 < 70MG TAB  

             CIPROTERON ACETAT 

             +ETHIBYL ESTRADIOL 

  ضد بارداري و اكنه
    

x 

DIAZEPAM 2-5-10MG TAB 

- ضد اضطراب

ضد -آرامبخش،خواب آور

شل كننده - تشنج

 عضلات اسكلتي

Valium 3تا  2روزي - متنوع 
 

D 

DIAZEPAM 10MG/2ML AMP 

- ضد اضطراب

-آرامبخش،خواب آور

شل كننده - ضد تشنج

 عضلات اسكلتي

Valium 
تزريق وريدي و 

  عضلاني
D 

DIAZEPAM 2MG/5ML 60ML SYRUP 
 

Valium 3تا  2روزي - متنوع 

 
D 

DIAZEPAM  RECTAL TUBE 

- ضد اضطراب

ضد -آرامبخش،خواب آور

  ناشي از تب  تشنج

Steolid 3تا  2روزي - متنوع 
 

D 

DIAZOXIDE 100MG CAP 

گشاد كننده مستقيم 

مهار آزادي -شريان ها

 انسولين
 

خوراكي هر - وريدي

  ساعت 12تا  8
C 

DICLOFENAC SODIUM  

25-50-100MG EC TAB < 100 CAP 

 

 

ضد التهاب غير 

ضد تب  - استروئيدي 

 ضد درد -

Voltaren  با معده خالي 4تا  3روزي 
B-

D 
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DICLOFENAC SODIUM 75MG/3ML 

AMP- 0.1% OPH DROP 

ضد التهاب غير 

 ضد درد - استروئيدي 
Voltaren  بار 4 - 3روزي  

 

B-

D 

DICLOFENAC SODIUM 1% TOP 

GEL 
 Voltaren ضد درد

بار  4تا  3روزي 

  ماليده شود
B 

DICLOFENAC SODIUM 50-100MG 

SUPP 
 4تا  3روزي  Voltaren ضد درد - ضد تب 

 

B-

D 

DICYCLOMINE HCL 10MG TAB 
آنتي  - ضد اسپاسم 

  موسكاريني
 4تا  3روزي 

 
B 

DICYCLOMINE HCL 10MG/5ML 

ELIXIR 

آنتي  - ضد اسپاسم 

  موسكاريني
 4تا  3روزي 

 
B 

DICYCLOMINE HCL 20MG/2ML AMP 
آنتي  - ضد اسپاسم 

  موسكاريني
 تزريق عضلاني

 
B 

DIGESTIVE EC TAB آنزيم گوارشي 
 

تا  1با هر وعده غذا 

2  
C 

DIHYDROERGOTAMINE MESYLATE 

1MG/1ML AMP-2.5MG TAB 

منقبض  -ضد ميگرن 

 -كننده عروق 

 آلكالوئيد ارگوت
 

و  تزريق وريدي

 عضلاني

تكرار در فواصل 

 يكساعته
X 

DIHYDROERGOTOXIN 1.5MG TAB 
درمان كمكي دمانس و 

   الزايمر
  بار 3روزي 

   

DILOXANIDE 500MG TAB ضد اميب  
 

  بار در روز 3
  

c 

DILTIAZEM HCL 60-120MG TAB 

 - كاهنده فشارخون 

بلاكر  -ضد آريتمي 

 كانال كلسيم
 

 4روزي 
 

C 

DIMENHYDRINATE 50MG TAB 

ضد  -آنتي هيستامين 

ضد  -استفراغ 

 سرگيجه
 

 ساعت 6تا  4هر 
 

B 

DIMETHICONE 40MG TAB ضد نفخ 
 

بعد از  - 4روزي 

 غذا
 C كاملا جويده شود

DIMETHICONE 40MG/ML ORAL 

DROP 

 

 ضد نفخ
 

بعد از -ب 4روزي 

  غذا
C 

DIPHENHYDRAMINE HCL 

12.5MG/5ML 60ML ELIXIR 

د ض -آنتي هيستامين 

ضد سرگيجه  -استفراغ 

 آرامبخش،خواب آور -

Benadryl  4تا  3روزي 
 

C 

تر مقداد آماليدك: نگارش   
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DIPHENHYDRAMINE HCL 25MG 

TAB 

ضد  -آنتي هيستامين 

ضد  -استفراغ 

 -سرگيجه 

 آرامبخش،خواب آور

Benadryl  4تا  3روزي 
 

B 

DIPHENHYDRAMINE COMPOUND 

60ML SYRUP 
 خلط آور- ضد سرفه

 
 4تا  3روزي 

 
C 

DIPHENOXYLATE 2.5MG TAB ضد اسهال Lomotil  3تا  2روزي 
 

C 

DIPYRIDAMOLE 25-75MG TAB 

مهار كننده تجمع 

گشاد كننده  -پلاكتي 

 عروق غيرنيتراتي

Persantin  4تا  3روزي 
 

C 

DISODIUM PAMIDRONATE 90MG 

AMP 

درد  - هايپر كلسيمي

استخواني ناشي از 

  متاستاز

Aredia   
    

DISODIUM ETIDRONATE 
– هايپر كلسيمي

  بيماري پاژه
Didronel 

    

DISOPIRAMIDE PHOSPHATE 

100MG CAP 
 Rythmodon ضد آريتمي

  
C 

DIVALPOREX SODIUM صرع Divaldin 
   

DOBUTAMINE HCL 250MG VIAL شوك سپتيك Dobutrex 
  

B 

DOCETAXEL infusion ضد نئوپلاسم Taxotere 
   

DOMPERIDON TAB- SYR ليه معدهكمك به تخ  Motilium 
   

DONEPEZIL 5-10MG TAB  دمانس - ضد آلزايمر 

Aricept  

Yasnal   

Donept  

 هنگام عصر مصرف

 شود
C 

DOPAMINE HCL 200MG/5ML AMP 
تنگ - اينوتروپيك

 كننده عروق
Inotropin 

  
C 

DORZOLAMIDE HCL 2% OPH DROP ضد گلوكوم Trusopt  3روزي 
 

C 

DORZOLAMIDE + TIMOLOL  OPH 

DROP 
 ضد گلوكوم

Cobiosopt  
Cosopt 

 2روزي 
 

C 

DOXAPRAM AMP محرك دم و بازدم  Dopram 
    

DOXORUBICIN 5-10MG AMP ضد سرطان  Adriblastina  
Ebedoxo    

D 
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DOXEPIN HCL 10-25MG CAP 25TAB 
خواب -ضد افسردگي

 آنتي هيستامين- آور

Doneurin    
Sinequane 

 C بهنگام خوا 2تا  1روزي 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE 

100MG CAP 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 12هر 

 -همراه غذا

نيمساعت بعد دراز 

 نكشيد

D 

DYDROGESTERONE 5-10MG TAB 
هورمون (پروژستين

 )زنانه
Duphaston 

روز از  14- متنوع

  دوره ماهيانه
X 

DULOXETIN 30-60mg cap افسردگي  Cymbalta 
  

SSRI 
 

ENALAPRIL MALEATE 5-20MG TAB 
پايين آورنده فشار 

  خون
 2تا  1روزي 

 

C-

D 

EFLORNITHINE Cream 
ضد رشد موي زائد در 

  صورت زنان
Vaniqa 2بار در روز  

  

ENOXAPARIN 100MG AMP ضد انعقاد  
Lovenox   
Lupenox 
Clexane 

   
B 

Ektiol  solution 
باز شدن و ضد عفوني 

     شدن زخم
 روغن سياه

 

ETANERCEPT AMP 
ضد بيماريهاي خود 

  ايمني
Enbrel 

    

ERGOTAMINE C TAB 

 - تنگ كننده عروق 

ضد  - آنتاگونيست آلفا 

 ميگرن

Cafergot 
 30هر -  1در شروع 

 دقيقه تكرار

ميلي گرم  6حداكثر 

 در روز

ساعته  24با فاصله 

 از تريپتان

X 

ERLOTINIB TAB سرطان ريه  Tarceva 
     

ERYTHROMYCIN ETHYLSUCCINATE 

200-400MG TAB-200MG/5ML  SUSP 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 12تا  6هر 

 
B 

ERYTHROMYCIN 0.5% 3G OPH 

OINT 
 آنتي بيوتيك

 

ساعت لايه  6هر 

 نازك در داخل پلك

شب : مصرف يكبار

 قبل خواب باشد
B 

ERYTHROMYCIN  2% - 4%TOP GEL 

< TOP - SOL 

جوش  -آنتي بيوتيك

   صورت

 2روزي 

 
B 

ERYTHROPOIETIN RECOMBINANT 

HU 2000 - 4000 -E IU/VIAL 

–انمي ناشي از ايدز 

–شيمي درماني 

 بيماري مزمن كليوي

Pdpoieten  
Eprex 

 B تزريق وريدي بار در هفته3

ESMOLOL ضد اريتمي 
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ESOMEPRAZOLE  CAP ضد اسيد و درد معده Nexium  بار 1روزي  
نيم ساعت قبل 

 صبحانه
C 

ESTRADIOL VALERATE 10MG/1ML 

AMP 
 استروژن سيستميك

 

تزريق - متنوع

  عضلاني
X 

ESTRADIOL VALERATE 1-2MG 

TAB-PATCH- VAGINAL CREAM 

-استروژن سيستميك

  رفع علائم منوپورز
Estraderm  
Vagifem 

تا  1روزي  - متنوع

3  
X 

ETHAMBUTOL HCL 400MG TAB ضد سل ريوي 
 

 B همراه غذا 3تا  1روزي - متنوع

ETHINYLESTRADIOL  

0.5 -0.05MG TAB 
 استروژن سيستميك

 
 3تا  1روزي - متنوع

 
X 

ETHOSUXAMID 250MG CAP-SYRUP صرع ابسنس  Petnidan 
   

c 

ETIDRONATE DISODIUM 200MG 

TAB 

استخوان -بيماري پاژه

  سازي نابجا

تا  1روزي  - متنوع

2 

ليوان - با معده خالي

 پر آب
C 

EXPECTORANT 60ML SYRUP ضد سرفه -  خلط آور 
 

 قاشق 4تا  3روزي 
 

C 

EXPECTORANT CODEINE SYRUP  ضد سرفه - خلط آور 
 

 قاشق 4تا  3روزي 
 

C-

D 

EXEMESTAN 25MG TAB ضد سرطان  Aromasin 
    

EZETIMIBE 10MG TAB كاهنده چربي Aromacin  عدد 1روزي 

 
D  

FACTOR  VII   AMP فاكتور خوني Novoseven 
    

FACTOR  VIII   AMP فاكتور خوني Immunate   

Kogenate     

FACTOR  VIII+ VWF   AMP فاكتور خوني Haemate P 
    

FACTOR  IX   AMP فاكتور خوني Immunine   

Nanotiv     

FACTOR  IX  COMPLEX   AMP فاكتور خوني 
Aimafix  

Haemonine  

Nanofact     

FAMOTIDINE 20-40MG TAB 

كاهش ترشح اسيد 

، آنتي هيستامين معده

H2 

Pepcid  قبل از خواب عدد 2تا  1روزي B 

FENOFIBRATE 100-200MG CAP 
ضد هيپرليپيدمي 

  شديد
Lipanthyl 
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FERROUS SULFATE 125MG(25MG 

FE)/ML ORAL DROP 

مكمل  -فراورده آهن 

 غذايي
Irovit متنوع 

شستشوي دهان 

جهت حفظ رنگ 

 دندان

B 

FERROUS SULFATE EQ TO 50MG 

FE++ TAB 

مكمل  -فراورده آهن 

 غذايي
Eisen plus  با معده خالي عدد 3تا  1روزي B 

FERROUS SULFATE 200MG/5ML 

60ML SYRUP E.q: 8mg elemental fe 

مكمل  -فراورده آهن 

  غذايي

 3تا  1روزي - متنوع

 قاشق مرباخوري

شستشوي دهان 

جهت حفظ رنگ 

 دندان

B 

FERROUS SULFATE-FOLIC ACID 

TAB 

مكمل  -فراورده آهن 

 غذايي

Ferfolic 

Folicofer 
 B با معده خالي عدد 3تا  1روزي 

FEXOFENADINE 60 < 120 -180 TAB  كهير - رنيت الرژيك  Telfast  عدد 2تا  1روزي 

 
 C 

FIBRINOLYSIN OINTMENT  رفع اسكار و چاله و..  Elase - 

Fibran    
C 

FILGRASTIM(GCSF)    INJ 

recombinant 

تحريك كلني 

 گرانولوسيتي

Neupogen  

Pdgrastim   
C 

FINASTERIDE 1-5MG TAB 

 جلوگيري از ريزش مو

مهار كننده سنتز 

بزرگ شدن - آندروژن

 پروستات

Pinpecia1mg  
proscar 5mg 

 1شبي 
 

X 

Fingolimod  درمانMS 
     

FLECAINIDE  100mg TAB ضد فشار خون  Apocard 
    

FLOROURACIL cream سرطان پوست  Efodix 
    

FLUCONAZOLE 50-100 MG CAP ضد قارچ Diflucan  1روزي 
 

C 

FLUCONAZOLE150 MG CAP ضد قارچ Diflucan  روز 7تا  3هر 
 

C 

FLUDARABINE amp ضد نئوپلاسم  Fludara 
   

D 

FLUDROCORTISONE ACETATE 

0.1MG TAB 

مينرالوكورتيكوييد 

  قوي
 عدد 1روزي - متنوع

 
C 

FLUNARAZIN 5-10MG TAB ضد ميگرن  Sibelium 
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FLUOCINOLONE ACETONIDE 

0.025% 15G OINT- CREAM 

ضد التهاب 

استروئيدي با قدرت 

 متوسط
 

بار لايه  4تا  2روزي 

 اي نازك
 C روز 7حداكثر 

FLUOROUACIL 20MG OINT 5% انتي كانسر  Efudix 
  

  فقط در محل ضايعه
 

FLUOROMETHOLONE 0.1% 5ML 

OPH DROP 
 C به تدريج قطع شود قطره 3تا  2روزي  FML ضد التهاب چشمي

FLUOXETINE HCL 10-20MG CAP 
ضد افسردگي، 

 اضطراب، وسواس
Prozac  مصرف صبح و ظهر عدد 2تا  1روزي C 

FLUOXETINE 20MG/5ML SYRUP 
ضد افسردگي، 

 اضطراب، وسواس
Prozac  مصرف صبح و ظهر قاشق 2تا  1روزي C 

FLUVOXAMINE MALEATE 

 50-100MG TAB 

 ضد اختلال وسواس

 اجبار،اضطراب
Luvox  مصرف صبح و ظهر عدد2تا  1روزي C 

FLUPENTHIXOL 0.5 < 3MG TAB- 

20MG AMP 

  -اسكيزوفرني

  افسردگي

Depixol  

Fluanxol      

FLUPHENAZINE 2HCL 1-2.5MG TAB 
ضد سايكوز 

 فنوتيازيني
Modecate 

 4تا  1روزي - متنوع

  عدد
C 

FLUPHENAZINE DECANOATE 

25MG/1ML AMP 

ضد سايكوز 

 فنوتيازيني
Modecate  هفته 4تا  1هر 

تزريق عضلاني 

 عميق
C 

FLURAZEPAM 15MG CAP 
 -ضد اضطراب 

  آرامبخش،خواب آور
 قبل از خواب- متنوع

 
X 

FLURESCEIN SODIUM 10% AMP 
انژيوگرافي عروق 

       چشم

FLUTAMID 250MG  TAB 
مان سرطان در

  پروستات
Flumid 

    

FLUTICASON 50-125-250 SPRAY رينيت الرژيك  

Flonase  
Flixotide 
Flixonase   
Flohale 

    

FLUTICASON/SALMETROL 250/25 

< 125/25 < 50/25 SPRY MDI 
 Seretide  اسم

Seroflo     

FLUVOXAMINE 50MG TAB ضد سايكوز  Luvox  
Dumirox 

  هر ظهر
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FOLIC  ACID 1-5MG TAB 
مكمل - ضد آنمي 

  غذايي
 عدد 1روزانه 

 
A 

FOLLITROPINE ALFA   75ui AMP محرك تخمك گذاري  Gonal F 
   

X 

FOLLITROPINE  BETA  75ui  AMP 

 
  Puregon  محرك تخمك گذاري

Follistim    
X 

FORMOTRTOL 

4.5 < 9 < 12MCG INHALAION 

درمان و پيشگيري از 

  اسم

Foradil     
Osix     
Atimos 

   
C 

FOSFESTROL 120MG TAB سرطان پروستات  Honvan 
    

FURAZOLIDONE 50MG/15ML SUSP 
ضد اسهال باكتريايي ، 

  تك ياخته اي
 ساعت 6هر 

 
C 

FUROSEMIDE 

 20MG/2ML- 40MG/4ML AMP 
 مدر -ضد فشار خون 

Lasix     
Furomid 

تزريق وريدي يا 

  عضلاني
C 

FUROSEMIDE 40MG TAB  مدر -ضد فشار خون Lasix  همراه غذا - صبحها عدد 1روزي C 

GABAPENTIN 100- 300-400 CAP 

- ضد درد - ضد تشنج

اختلال - ميگرن

 دوقطبي

Neurontin  عدد 3تا  1روزي 
 

C 

GADODIAMIDE AMP  ماده حاجبMRI  Omniscan 
    

GADOLINIUM  (MEGLUMINE 

GADOTERATE)   Amp 
 MRI  Dotaremعكس برداري 

    

GADOPENTATE DIMEGLUMIN   AMP  عكس برداريMRI  Magnevist 
    

GALANTAMINE 4 < 8 < 12MG TAB دمانس خفيف  Reminyl روزانه  
  

Galega   TAB 2ديابت  
   

 گياهي
 

Garlic 
ضد هايپرتنشن و 

     هايپرليپيديمي
 گياهي

 

GEMCITABIN 1G AMP 
ضد تومور ريه و 

 تخمدان و پستان
Gemzar 

   

GEMFIBROZIL 300-400MG CAP 
پايين آورنده چربي 

  )تري گليسريد(خون
 عدد 2روزي 

نيم ساعت قبل از 

 صبحانه و عصرانه
C 

GENTAMICIN      20MG/2ML -

40MG/1ML- 80MG/2ML     AMP 
 آنتي بيوتيك

 
 C وريدي يا عضلاني ساعت 12تا  8هر 

GENTAMICIN 3MG/G 3G OPH OINT آنتي بيوتيك 
 

 بار 4تا  3روزي 
 

C 
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GENTAMICIN 3MG/ML OPH DROP آنتي بيوتيك 
 

 بار 4تا  3روزي 
 

C 

GENTIAN VIOLET 1% TOP 

SOLUTION 
 ضد قارچ و باكتري

   
  

GINCO TAB دمانس- تقويت حافظه  
Ginco TD   

Memorex  

 گياهي
 

GLIBENCLAMIDE 5MG TAB ضد ديابت 
Daonil     
Apoglyburide 

 عدد 2تا  1روزي 
قبل از صبحانه و 

 شام
C 

GLICLAZIDE 80MG TAB 2ضد ديابت Diamicron 
  

C 

GLIPIZIDE  5-10 MG TAB 2ضد ديابت  Glucotrol 
   

GLUTARAL 2%  3.8 L- 1L SOLUTION 2ضد ديابت  
   

C 

GLYCERIN 1-2G SUPP ملين اسموتيك Laxator 
مرطوب و شياف 

 عميق شود

 15شياف بمدت 

 دقيقه باقي بماند
C 

GLYCINE 1.5% 3LIT SOL FOR 

IRRIGATION     
C 

GONADORELIN AMP تحريك اوولوسيون 
    

GRAMICIDINE+NEOMMYCIN+POL

MYMIXIN B   OPH DROP 

بلفاريت و 

 كونژنكتيويت
Neosporine 

   

GRANISETRON HCL 1MG/1ML amp ضد تهوع شيمي در ماني Kytril تزريق وريدي 

 
B 

GRISEOFULVIN 125-500MG TAB ضد قارچ سيستميك 
 

 3تا  1روزي - متنوع

 عدد

 -همراه غذا

 چرب "ترجيحا
C 

GUAIFENESIN 100MG/5ML 60ML 

SYRUP 
 خلط آور

 

قاشق  4تا  3روزي 

 مرباخوري
 C با ليوان پر آبّ

HALOPERIDOL 0.5 < 2 - 5MG TAB 
- ضد سايكوز 

 آرامبخش

Haldol 
Serenace 

 3تا  2روزي - متنوع

  عدد
C 

HALOPERIDOL LACTATE 2MG/ML 

15ML ORAL DROP 

- ضد سايكوز 

 آرامبخش

Haldol 
Serenace 

 3تا  2روزي - متنوع

  بار
C 

HALOPERIDOL LACTATE 

5MG/1ML AMP 

- ضد سايكوز 

 سكسكه- آرامبخش

Haldol 
Serenace 

 تزريق عضلاني
 

C 

HEMATINIC CAP (fe + folic+ B12) ضد آنمي 
 

 A ليبا معده خا عدد 2تا  1روزي 
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HEMODIALYSIS ACIDIC I < II -  III 

5LIT CONC SOLUTION 

خارج كردن مواد 

اضافي در بيماران 

 مبتلا به اورمي
 

بر اساس پتاسيم 

 خون بيمار

رقيق سازي با ب 

 خالص
B 

HEPARIN SODIUM  

5,000U/1ML- 10,000U/1ML AMP 
 ضد انعقاد

 

هر -بولوس- متنوع

 انفوزيون-ساعت 12

- زير جلدي- وريدي

 داخل ديافراگم
C 

HOMATROPINE HBR 2% 10ML 

OPH DROP 

 - گشاد كننده مردمك 

  آنتي كولينرژيك

 10هر- متنوع

  ساعت 3هر -دقيقه
C 

HUMAN CHORIONIC 

GONADOTROPHIN  500-1500- 5000  

U VIAL 

 بلوغ ديررس -نازايي 

جلوگيري از آتروفي 

 بيضه ها

HCG    
Pregnyl 
Choriomon 
Choragon  
Ivf-c 

 تزريق عضلاني
 

X 

HUMAN MENOTROPINS  

( 75i.u FSH + 75 i.u LH ) 

 -القاي تخمك گذاري

درمان كم كاري غدد 

  جنسي مردها

HMG  
pergonal  
Menopur  
Merional 

   
X 

HYALORONIC ACID AMP استئو ارتريت  
Synvist   
Hya-ject      
Healon cotel 

   
? 

HYDRALAZINE  10-25-50MG TAB 
 -ده فشار خون كاهن

 گشاد كننده عروق

Apresoline  
Hydrapres 

 ساعت 6هر 
 

C 

HYDROCHLOROTHIAZIDE 

 10- 25- 50MG TAB 

-كاهنده فشار خون 

كاهش دفع كلسيم و 

 تشكيل سنگ
 

 عدد 2تا  3روزي 
 

B-

D 

HYDROCORTISONE SODIUM 

SUCCINATE 100MG/8ML AMP 

ضد التهاب 

ساپرس  - استروئيدي 

 كننده ايمني
 

تزريق وريدي يا 

  عضلاني

C-

D 

HYDROCORTISONE SODIUM 

PHOSPHATE 100MG/2ML AMP-ENEMA 

ضد التهاب 

ساپرس  - استروئيدي 

 كننده ايمني

Cortenema  

Colocort   

C-

D 

HYDROCORTISONE ACETATE 1% 

3G OPH OINT 
 ضد التهاب چشمي

 

- بار 4تا  2روزي 

  لايه نازك
C 

HYDROCORTISONE ACETATE 1% 

15G OINT 

ضد التهاب استروئيدي 

  با قدرت خيلي كم
 C روز 7حداكثر  بار 4تا  1روزي 

HYDROQUINONE 

 2% - 4% 30G CREAM 
 روشن كننده پوست

 

لايه اي - بار 2روزي 

  نازك
C 
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HYDROXY UREA ( HYDROXY 

CARBAMIDA) 250 -500MG CAP 

سرطان  –ملانوما 

  تخمدان
Syrea   
Hydrea     

HYDROXY CHLOROQUINE 200MG 

TAB 

-آرتريت(ضد التهاب 

 -ضد مالاريا- )لوپوس

  هيپر كلسمي

Plaquenil 
بار در  2تا  1متنوع

 جمعهعدد  2 يا روز
 C همراه با غذا

HYDROXY PROGESTERON AMP 
امنوره و خونريزي 

  اندومتر–رحمي 

Proluton 

depot     
X 

HYDROXYZINE HCL 10MG/5ML 

SYRUP 

واب خ-آنتي هيستامين 

ضد  -ضد خارش  - آور

 اضطراب و تهوع

Atarax  قاشق 4تا  3روزي 
 

C 

HYDROXYZINE HCL 10MG- 25MG 

TAB 

-آنتي هيستامين 

ضد خارش  - خواب آور

 ضد اضطراب و تهوع -

Atarax  عدد 3تا  2روزي 
 

C 

HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE 

7.5-10MG SUPP 

ضد اسپاسم گوارشي 

 ادراري تناسلي شديد
Buscopan روزي يكبار 

 
C 

HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE 

10MG TAB 

آنتي  - ضد اسپاسم 

 كولينرژيك
Buscopan  عدد 4تا  3روزي 

قبل - با معده خالي

 از خواب
C 

HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE 

20MG/1ML AMP 

آنتي  - ضد اسپاسم 

 كولينرژيك
Buscopan 

تزريق وريدي يا 

  عضلاني
C 

IBUPROFEN 100MG/5ML SUSP  ضد درد - ضد تب Brufen  معده خالي ساعت 8تا  6هر 
B-

D 

IBUPROFEN 200-400MG TAB 

ضد التهاب غير 

ضد تب  - استروئيدي 

 ضد درد -

Brufen  معده خالي ساعت 8تا  6هر 
B-

D 

IBUPROFEN 200-400MG PEARL 

 

Brufen 

Gelofen   

Advil 

 معده خالي ساعت 8تا  6هر 
B-

D 

I CAP  ( MULTI  VITAMIN) تقويت چشم 

 

  عدد 2روزي 
   

IDOXURIDINE 0.1% 10ML OPH 

DROP 
 ضد ويروس چشمي

 

 1ساعت  3تا  1هر 

  قطره
C 

IDARUBICIN 10-15 mg AMP ضد سرطان  Zavedos 
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IMATINIB 50 < 100MG TAB تومورهاي گوارشي  Imatib 
    

IMIPRAMINE HCL 10-25-50MG TAB 

-25MG/2ML AMP 

ضد  -ضد افسردگي

شب -ميگرن- ضطرابا

 ادراري

Tofranil  عدد 3تا  1روزي 
 

D 

IMIQUIMOD cream < sachet 

 

ساپرس كننده سييتم 

  ايمني
Aldara 

    

IMMUNE GLOBULINE 
  

Gamunex   
Nanogam     

INDOMETHACIN  50-100MG SUPP 

ضد التهاب غير 

ضد تب  - استروئيدي 

 ضد درد -

Indocid  عدد 2روزي 
 

B-

D 

INDOMETHACIN 25 CAP - 75 TAB 

ضد التهاب غير 

ضد تب  - استروئيدي 

 ضد درد -

Indocid  همراه غذا عدد 3تا  2روزي 
B-

D 

INFLIXIMAB  amp  ضد التهاب )IgG(  Remicad 
    

B 

INFLUENZA VACCIN  AMP واكسن انفلونزا  
      

INSULIN ISOPHAN (NPH) HUMAN 

1000U/10ML VIAL 

شيري (ضد ديابت

  )اثرطولاني -رنگ
 تزريق زير جلدي

ساعت قبل  1نيم تا 

 شام.از صبحانه
B 

INSULIN REGULAR HUMAN 

1000U/10ML VIAL 

-شفاف(ضد ديابت 

  )كوتاه اثر

تزريق زير جلدي يا 

 وريدي

ساعت قبل  1نيم تا 

 از غذا
B 

INSULIN  GLARGIN 3ML/PEN 
- شفاف(ضد ديابت

  )طولاني اثر
Lantus 
(solostar) 

(  تزريق زير جلدي

  )بار1روزي 
 B  طوسي

INSULIN  ASPART/PROTAMIN 
- شفاف(ضد ديابت

  )طولاني اثر
Novomix 
(flexpen)  

( تزريق زير جلدي

  )بار2روزي 
 B  ابي

INSULIN ASPART 
- شفاف(ضد ديابت

  )اثر كوتاه
Novorapid 
(flexpen) 

(  تزريق زير جلدي

  )بار3روزي 
 B  نارنجي

INTERFERON ALFA-2A  

3-4.5ME UI / VIAL 

و  درمان لوسمي

 هپاتيت سي

Referon-A   

Pegasys   
C 

INTERFERON ALFA-2B  

5ME UI/  VIAL 

-درمان لوسمي

بي و سي و  هپاتيت

 ايدز

Intron-A 

PDferon-B  

Pegintron 

Wellferon 

  
C 

تر مقداد آماليدك: نگارش   
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INTERFERON BETA-1A 

6ME UI/ VIAL 

تنظيم  -ضد ويروس

 كننده سيستم ايمني

- MS 

Avonex(usa) 

Cinnovex (ir) 

Rebif  

Resijen 

  
C 

INTERFERON BETA-1B    VIAL 
كاهش حملات بيماري 

MS 

Betaferon  

Betaseron 

Extavia   
C 

IODIXANOL ماذه حاجب Visipaque 
   

IODOQUINOL   

(DI-IODOHYDROXYQUINOLINE) 

210MG TAB 

 

ضد تك  - ضد آميب 

  ياخته

 3تا  2بار  3روزي 

 عدد
 C بعد از غذا

IOHEXOL amp 

ماذه حاجب 

-انژيوگرافي مغزي

 راديوگرافي

Iopaque   

Omnipaque   
B 

IOPAMIDOL   amp 

ماذه حاجب 

-انژيوگرافي كرونر

 راديوگرافي

Scanlux 
  

B 

IOPRAMIDE  amp 

ماذه حاجب 

- انژيوگرافي

 راديوگرافي

Ultravisit 
  

B 

IRINOTECANE 40-100MG AMP سرطان كلو ركتال Campto 
   

IRON SORBITAL 2ML AMP انمي كمبود اهن Jectofer   

Venofer    

ISOTRETINOIN 20MG CAP  كراتوز -ضد آكنه 

Roaccutane 

Accutan   

Deacutan 

 X همراه غذا عدد 2تا  1روزي 

ISOTRETINOIN 0.05% GEL  كراتوز -ضد آكنه Roaccutane  بار 2روزي 

 
X 
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ISOXSUPRINE HCL 10MG TAB روق مغزينارسايي ع  Vasoprine 
    

IOHEXOL 240-300-350MG I/ML 20 

ML VIAL 

- ماده حاجب 

 آنژيوگرافي
Omnipaque 

  
B 

ISONIAZID 100-300MG TAB ضد سل INH- Akurit 
 2روزي - متنوع

 بار در هفته 3- عدد
 C با معده خالي

ISOSORBIDE DINITRATE  

5-10MG TAB 

گشاد  -ضد آنژين 

 كننده عروق

Isordil    
Isicor 

 C با معده خالي عدد 4تا  3روزي 

ISOTRETINOINE 10-20MG CAP 
 -اكنه ندولار شديد

  سرطان پوست

Decutan   
Oratane  
Roacutane 

    
X 

ISOTRETINOINE  TOPICAL GEL اكنه ندولار شديد  Isotrex 
    

X 

ISOXSUPRINE HCL 10MG TAB 

شل كننده عضلات 

گشاد كننده  - رحم 

 )ينودر(عروق محيطي
 

 عدد 4تا  3روزي 
 

C 

IPRATROPIUM  SPRY ضد اسم  Atrovent  بار4تا  3روزي  
 

C 

IPRATROPIUM-SALBUTAMOL 

SPRY 
  بار4تا  3روزي   Combivent  ضد اسم

 
C 

IRINOTECAN    AMP ضد نئوپلاست  
    

D 

ITRACONAZOLE 100MG CAP ضد قارچ Sporanox  همراه غذا عدد 1روزي C 

KETOCONAZOLE 2% 30G CREAM ضد قارچ 
 

- بار 2تا  1روزي 

  لايه ضخيم
C 

KETOCONAZOLE 200MG TAB 
كاهش -ضد قارچ 

  استروئيدهاي درونزاد
 C همراه با غذا عدد 2تا  1روزي 

KETOROLAC 0.5% EYE DROP 
ضد التهاب غير 

  استروئيدي
Alaway  
Sinarolak      

KETOTIFEN EYE DROP 
خارش چشمي 

  آلرژيك
Ketobiofen 

     

KETOTIFEN FUMARATE 1MG TAB 
-آنتي هيستامين 

 پيشگيري آسم

Zaditen   
Denerel 

 عدد 2تا  1روزي 
 

C 

KETOTIFEN FUMARATE 1MG/5ML 

100ML SYRUP 

-آنتي هيستامين 

 پيشگيري آسم

Zaditen   
Denerel 

 قاشق 2تا  1روزي 
 

C 

LACTAZ ENZIME TAB  

(L.Aspaginase) 

درمان عدم تحمل 

  كتالوز شيرلا
 Lactaz 
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LACTULOSE 10G/15ML 240ML 

SYRUP 

 -ملين هايپراسمتيك 

دفع آمونيا در سيروز 

 كبدي

Lactugal  قاشق 4تا  3روزي 
 

B 

LAMIVUDINE 100-150MG TAB ايدز  -ضد ويروس  Biovudine   

Epivir 
 عدد 2تا  1 يروز

 
C 

LAMOTRIGINE  25 - 50-100MG TAB 
 اختلال -ضد تشنج 

 دو قطبي
lamictal  عدد 2تا  1روزي 

 
C 

LANSOPRAZOLE 30MG CAP زخم معده  
   

 مشابه امپرازول
 

LATANOPROST  DROP 
افزايش فشار چشم و 

  گلوكم زاويه باز
Xalatan   
Xalabiost     

LEFLUNOMID 10-20-100MG TAB 
مهاركننده سيستم 

  آنتي ارتريت –ايمني 
Arava 

    

LETROZOLE  2.5MG TAB ضد سرطان پستان 
Femara  

Letrofem 
 عدد 1روزي 

 
D 

LEVAMISOLE 50MG TAB 
محرك  - ضد كرم 

  سيستم ايمني

عدد  3روزي - متنوع

- تك دوز-روز 3تا 

 هفته اي يكبار
 

C 

LEVAMISOLE 40MG/5ML 15ML 

SYRUP 

محرك  - ضد كرم 

  سيستم ايمني

 3روزي - متنوع

تك - روز 3قاشق تا 

 هفته اي يكبار-دوز
 

C 

LEVETIRACETAM 250-500MG TAB 
ضد تشنج و اختلال دو 

       قطبي

LEVOCETIRIZINE 5MG  TAB رنيت و كهير مزمن  Xyzal  10معادل سيتريزين  بار 1شبي  B 

LEVODOPA-B 62.5 -125 - 250MG 

TAB 
 عدد 2روزي  Madopar ضد پاركينسون

 
C 

LEVODOPA-C 110MG TAB 

 
 عدد 3ا ت 2روزي  sinemet ضد پاركينسون

 
C 

LEVODOPA-C FORTE 250  

TAB 
 عدد 4تا  3روزي  Isicom ضد پاركينسون

 
C 

LEVONORGESTREL 0.75MG TAB 
ضد  -پروژستين 

  بارداري اورژانسي
Plan B 

عدد بطور  1روزي 

 مداوم

هر اعدد  (اورژانسي

   يا اعتس 12

 )با هم عدد2

X 
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LEVOTHYROXINE SODIUM 0.1MG 

TAB 
 هورمون تيروتيدي

Euthyrex   
Eltroxin     
T4 

 تك دوز- متنوع
نيم ساعت قبل از 

 صبحانه
A 

LEUCOVORIN CALCIUM  TAB-INJ 

مسمويت با             

انتي گونيستهاي 

  فوليك اسيد

Folinic acid 
     

Leucorex  CREAM VAGINAL انتي بيوتيك واژينال  
 

  گياهي  بار1هر شب 
 

LIDOCAINE HCL1%- 2% 5ML AMP 
    

C 

LIDOCAINE HCL 2% GEL 
بي حس كننده 

   موضعي

طول اثر نيم تا يك 

 شروع فوري-ساعت
C 

LIDOCAINE 10% 100ML SPRAY بي حس كننده موضعي Xylocaine متنوع 
طول اثر نيم تا يك 

 شروع فوري-ساعت
B 

LIDOCAINE EPINEPHRINE 

CARTRIDGE     
C 

LIDOCAINE H 5% 15GR OINT 
بي حس كننده 

    ضد التهاب  -  موضعي
C 

LIDOCAINE P 15G CREAM 

بي حس كننده 

پر+ليدوكائين(موضعي

 )يلوكائين

EMLA 
  

B 

LIDOCAINE DEXTEROS  

بي حس كننده 

پر+ليدوكائين(موضعي

 )يلوكائين

Lignodic D 
  

B 

LIOTHYRONINE SODIUM 25 MCG 

TAB 

هورمون تيروئيدي 

يرخي - كوتاه اثر

 افسردگي ها
 

 تك دوز- متنوع
 

A 

LISINOPRIL 5-10-20MG TAB ضد هيپرتانسيون 
 

 عدد 1روزي 
 

  

LITHIUM CARBONATE 300MG TAB 
اختلال  -ضد مانيا 

  ضد سايكوز-دوقطبي 
 D همراه غذا عدد 4تا  3روزي 

LITHIUM CARBONATE SR 400MG 
  

 عدد 3تا  2روزي 
 

D 

LOPERAMIDE 2MG TAB-CAP ضد اسهال Imodium 
د از يكعدد بع- متنوع

  هر دفع اسهالي
B 
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LOPERAMIDE 1MG/5ML SYRUP ضد اسهال 

 

قاشق  يك- متنوع

بعد از هر دفع 

  اسهالي
B 

LOSARTAN POTASSIUM 

 25-50MG TAB 

 - ضد فشارخون 

 محافظت كليه در ديابت
Cozaar  عدد 2تا  1روزي 

 

C-

D 

LOSARTAN/HCTZ   50/12.5 TAB 
ضد  –تركيبي 

  هايپرتنشن

HYZAAr  

Bilozax-H    

C-

D 

LORATADINE 10MG TAB آنتي هيستامين 

 

 عدد 2تا  1روزي 

 
B 

LORATADINE 1MG/ML 60ML 

SYRUP 
 آنتي هيستامين

 

 قاشق 2تا  1روزي 

 
B 

LORAZEPAM 1-2MG TAB 
ضد -خواب آور 

 اضطراب
Ativan  عدد 3تا  2روزي 

 
D 

LOVASTATIN 20MG TAB 
پايين آورنده چربي 

  )كلسترول(خون 
 X همراه غذا عدد 2تا  1روزي 

LUBRICANT EYE DROP 10ML مرصوب كننده چشم  Genteal 
     

LYNESTRENOL 0.5 X28 TAB 

ضد  -پروژستين 

بارداري مناسب دوران 

 شيردهي
 

 عدد 1روزي 
ساعت  24هر 

 مصرف گردد
D 

MAFENID   CREAM ضد سوختگي شديد  
 

  بار1
لايه ضخيم روي 

  زخم
C 

MAGNESIUM HYDROXIDE 8% 

240ML SUSP 

ملين - آنتي اسيد 

  نمكي
 C ليوان پر آب قاشق 4تا  1روزي 

MAGNESIUM OXIDE 400MG TAB ملين-آنتي اسيد 

   
D 

MAGNESIUM SULFATE  

10% -20%50ML VIAL 

جانشين - ضد تشنج

  الكتروليتي

-وريدي- خوراكي

  عضلاني
B 

MANNITOL 10% -20%  0.5L INF مدر اسموتيك 
 

 تزريق وريدي
 

C 

MAPROTILINE HCL 25-75MG TAB 
- ضد افسردگي 

 اضطراب
Ludiomil  عدد 2تا  1روزي 

 
B 
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MEBENDAZOLE 100MG 

CHEWABLE TAB 
 Vermox ضد كرم

-تك دوز- متنوع

 3عدد تا  2روزي 

 روز

 C همراه غذا

MEBEVERINE 135-200MG TAB 
-انتي اسپاسموديك 

IBS 

Colofac   
Meboin  
Colomeb 

    
C 

MEDROXYPROGESTERONE 

ACETATE 150MG/1ML AMP 

هورمون (-پروژستين 

 )زنانه
Provera  
Depo provera 

هر -هر هفته- متنوع

  ماه يكبار 3
X 

MEDROXYPROGESTERONE+ 

ESTRADIOL(25+5)MG/0.5ML AMP   

بار در روز3-4  X قبل غذا 

MEDROXYPROGESTERONE 

ACETATE 5MG TAB 

هورمون (-پروژستين 

 )زنانه
Provera 

عدد  1روزي - متنوع

 10تا  5 -روز 14تا 

 روز
 

X 

MEFENAMIC ACID 250MG CAP 

ضد التهاب غير 

ضد درد  - استروئيدي 

 تب

Ponstan  هفته 1حداكثر  عدد 4تا  3روزي 
C-

D 

MAFENIDE ACETATE 30G CREAM 

آنتي بيوتيك 

مشتق  -موضعي

 سولفوناميد
 

- بار 2تا  1روزي 

  لايه ضخيم
C 

MEGESTROL ACETATE 40MG TAB 

هورمون (پروژستين

- ضد سرطان-زنانه

 )افزايش اشتها

Megace  عدد 4تا  1روزي 
 

X 

MEGLUMINE COMPOUND 60%- 

76%20ML AMP 
 Urografin انژيوگرافي

  
C 

MELPHALAN 2MG TAB- AMP ضد نئوپلاسم Alkeran 
  

D 

MELOXICAM 7.5 -15 mg  TAB ارتريت روماتوئيد Mobic روزانه 
  

MEMANTINE 5-10MG TAB  الزايمر و دمانس Ebixa   
Alzantin 

ساعت 12هر   
 

B 

MENOTROPINS 75 IU FSH+75IU LH 

AMP 

القاي  – درمان نازايي

  تخمك گذاري

Pergonal 
Menopur 
Menogon   
IVF-M 

 2تا  1روزي - متنوع

 عدد
 X عضلاني

MENTHOL SALICYLATE 30G OINT ضد درد موضعي 
 

- ربا 4تا  3روزي 

  بمقدار كافي
C 

MESALAZINE 500MG TAB 
ضد التهاب دستگاه 

 ساليسيلات - گوارش 

Asacol 
Pentasa 
Salofalk 

 بار 3روزي - متنوع
 

B 
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MEROPENEM  AMP انتي بيوتيك  Meronem 
    

METAPROTERNOL SULFATE 

0.5MG/1ML AMP 

-گشاد كننده برونش

 آگونيست بتا
Alupent  ساعت 8تا  6هر 

 
C 

METHOCARBAMOL 500MG TAB 
شل كننده عضلات 

 اسكلتي
Robaxin  با آب كافي عدد 4تا  3روزي C 

METAPROTERNOL SULFATE 

20MG TAB 

-گشاد كننده برونش

 آگونيست بتا
Alupent  ساعت 8تا  6هر 

 
C 

METFORMIN HCL 500MG TAB 

كيست  -ضد ديابت

كاهش چربي -تخمدان

 كاهش وزن - خون

Glucophage  
Brot 

 B بعد از غذا عدد 3تا  1 روزي

METHADONE 5 < 20 - 40MG TAB 
  

 عدد 2روزي - متنوع
 

B-

D 

METHADONE 5MG/1ML AMP 
  

زير -تزريق عضلاني

  جلدي

B-

D 

METHADONE 25MG/5ML ORAL 

SOLUTION   

 4تا  3هر - متنوع

  بار 2روزي -ساعت

B-

D 

METHIMAZOLE 5MG TAB ضد پركاري تيروئيد 
 

 ساعت 8هر 
 

D 

METHOCARBAMOL 1000MG/10ML 

AMP 

شل كننده عضلات 

 اسكلتي
Robaxin  ساعت 8هر 

تزريق عضلاني و 

 وريدي
C 

METHOTREXATE 2.5 < 5MG TAB- 

AMP 

 –ضد سرطان 

ارتريت  - لوسمي

سوريازيس  - شديد

  شديد

Ebetrex  
Floex   
Trexan 

  عدد در روز جمعه3
  

D 

METHOXSALEN 10 TAB- 1%DROP 

محرك پيگمان 

ضد  - سازي

 پسوريازيس

Meladinine 

ساعت  2 - متنوع

بار  3- قبل از اشعه

 در هفته
 

C 

METHYL SALICYLATE 30%  OINT 

 
 ضد درد موضعي

 

- بار 4تا  3روزي 

  بمقدار كافي

C-

D 

METHYLDOPA 250MG TAB 
پايين آورنده فشار 

 خون با اثر مركزي
Aldomet  عدد 3تا  2روزي 

 
C 

METHYLERGONOVINE MALEATE 

0.125MG TAB 

كاهش -محرك رحم 

خونريزي رحم بعد 

 زايمان

Methergin  ساعت 12تا  6هر 
 

C 
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METHYLERGONOVINE MALEATE 

0.2MG/1ML AMP 

كاهش -محرك رحم 

خونريزي رحم بعد 

 زايمان

Methergin  ساعت 4تا  2هر 
تزريق وريدي و 

 عضلاني
C 

METHYLPHENIDATE HCL 10MG 

TAB 

 محرك تنفسي و مغزي

 بيش فعالي –
Ritalin  عدد 3تا  2روزي 

قبل از صبحانه و 

 نهار
C 

METHYLPREDNISOLNE 

 ACETATE 40MG/1ML AMP 

ضد التهاب 

ساپرس  - استروئيدي 

 كننده ايمني

Depo-medrol 
 2تا  1هر - متنوع

 هفته
 تزريق عضلاني

C-

D 

METHYLPREDNISOLNE 

SUCCSINATE 500MG AMP 

ضد التهاب 

رس ساپ - استروئيدي 

 كننده ايمني

Solu-medrol 
 2تا  1هر - متنوع

 روز
 تزريق عضلاني

C-

D 

METHYLTESTOSTERONE 25MG 

TAB 
 استروئيد آندروژن

 
 عدد 3تا  2روزي 

 
X 

METOCLOPRAMIDE 10MG/2ML 

AMP 

-ضد تهوع و استفراغ

محرك دستگاه 

 گوارش

Plasil 
تزريق وريدي يا 

  عضلاني
B 

METOCLOPRAMIDE 4MG/ML 15ML 

ORAL DROP 

- ضد تهوع و استفراغ

 محرك دستگاه گوارش
Plasil  بار 3تا  2روزي 

 
B 

METOCLOPRAMIDE 10MG TAB 
- ضد تهوع و استفراغ

 محرك دستگاه گوارش
Plasil  عدد 3روزي 

نيم ساعت قبل از 

 غذا
B 

METOPROLOL TARTRATE 50MG 

TAB 

 - كاهنده فشارخون 

  CHFضد  -ضد آنژين 
Metoral  عدد 2تا  1روزي 

 

C-

D 

METRONIDAZOLE 500MG/100ML 

VIAL P-BAG 

ضد  - آنتي بيوتيك 

ضد  - تك ياخته 

 آميب

Flagyl تزريق وريدي 
 

B 

METRONIDAZOLE BENZOATE 

125MG/5ML 120ML SUSP 

ضد  - ضد تك ياخته 

 آميب
Flagyl 

 12تا  8هر - متنوع

  تك دوز-ساعت
B 

METRONIDAZOLE 250MG TAB 
ضد  - ضد تك ياخته 

 يبآم
Flagyl 

 12تا  8هر - متنوع

  تك دوز-ساعت
B 

METRONIDAZOLE 500MG VAG 

TAB 

ضد  - ضد تك ياخته 

 آميب
Flagyl 

عدد از  1هر شب 

  راه واژن
B 

METRONIDAZOLE 0.75% VAG GEL آنتي بيوتيك Flagyl  اپليكاتور  1هر شب 

 
B 



P a g e  | 39 

MESALAZINE 250MG TAB 
ضد التهاب دستگاه 

 ساليسيلات - گوارش 

Asacol 

Pentasa 

Salofalk 

 بار 3روزي - متنوع

 
B 

MEXILETINE 100MG CAP 
آريتمي و تاكي كاردي 

  بطني
Mexitil 

    

MICONAZOLE NITRATE 2% 45G 

VAG CREAM 
 ضد قارچ

 

اپليكاتور  1هر شب 

  از راه واژن
C 

MICONAZOLE NITRATE 2% 30G 

CREAM 
 ضد قارچ

 

مقدار - بار 2روزي 

  كافي از كرم
C 

MIDAZOLAM HCL 5MG/1ML AMP 

-آرامبخش،خواب آور

ضد اضطراب 

 بنزوديازپيني
 

تزريق وريدي و 

  عضلاني
D 

MILRINONE AMP 
درمان كوتاه مدت 

CHF 
Primacore 

   
C 

MINOCYCLINE 100 CAP انتي بيوتيك  
Minostad 
Minocin  
Arestin 

    

MINOXIDIL 10MG TAB 

 

 ضد فشار خون

    ضد ريزش مو موضعي
C 

MINOXIDIL  2%-5% SUL ضد ريزش مو موضعي Rogin  بار 2روزي ماه6حداقل     C 

MISOPROSTOL 100-200MCG TAB 

ضد زخم معده و 

القاي  –محافظ كليه 

 سقط

Cytotec 4بار در روز  
 

X 

MOCLOBEMIDE 150MG TAB 
ضد - ضد افسردگي 

  اضطراب

 عدد 3تا  2روزي 
از غذاهاي حاوي 

 تيرامين بپرهيزيد
C 

MONOBENZONE 20% CREAM ضد لك 
   

C 

MONTELUKAST SODIUM 10MG 

TAB 

پيشگيري و درمان 

 درازمدت آسم

Singulair   

Montex 

 -عدد 1روزي 

  عصرها
B 

MOMETASON SPRY-OINT-LOTION التهاب -درمان اسم  Nasonex    

EloCom   
 كورتيكواستروئيد

 

MORPHINE SULFATE AMP  - SUPP ضد درد Statex 
  

D 
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MULTIVITAMIN THERAPEUTIC 

CAP 

 -مولتي ويتامين 

  مكمل غذايي
 عدد 1روزي 

 
A 

MULTIVITAMIN DROP 
 -مولتي ويتامين 

  مكمل غذايي
 سي سي0.6روزي 

 
A 

MULTIVITAMIN+ 

IRON DROP 

 -مولتي ويتامين 

  مكمل غذايي
 ي ليترلمي 1روزي 

شستشوي دهان بعد 

 از مصرف
A 

MUPIROCIN 2% 15GR OINT -

NASAL DROP 
 آنتي بيوتيك

 
 بار 3روزي 

 
B 

MYCOPHENOLATE MOFETIL 

500MG TAB 

ساپرس كننده سيستم 

 ايمني

Cellcept  

Suprimun   
C 

MYTOMYCIN-C  2MG AMP  ضد تومور 
    

NALIDIXIC ACID 500  

TAB 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 6هر 

 
C 

NALIDIXIC ACID 60MG/ML  SUSP آنتي بيوتيك Negram ساعت 6 هر 
 

C 

NALTREXONE HCL 25-50MG CAP 

 –آنتاگونيست اپيوئيد 

كمكي در سم داروي 

 زدايي

Trexan  عدد 1روزي 

دوز را به آهستگي 

افزايش و كاهش 

 دهيد

C 

NANDROLONE  DECANOATE 

25MG/1ML AMP 

  استروئيد آنابوليك

   آنمي - آنابوليك
 X )طولاني اثر( عدد 1هفته اي 

NANDROLONE PHENPROPIONATE 

25MG/1ML AMP 

 استروئيد آنابوليك 

  كانسر پستان
 X )كوتاه اثر( عدد 1هفته اي 

NALOXONE HCL 0.4MG/1ML AMP 

 –آنتاگونيست اپيوئيد 

در سم  كمكداروي 

 زدايي

Nargan تزريق وريدي 

 
B 

NAPHAZOLINE 0.05%  NASAL 

DROP - 0.1% OPH DROP 

تنگ  - ضد احتقان 

 -كننده عروق 

 نيست آلفااگو
 

ساعت در  6تا  4هر 

 بيني

 5حداكثر بمدت 

 روز
C 

NAPHAZOLINE/ ANTAZOLINE 

10ML OPH DROP 

آنتي  - ضد احتقان 

  هيستامين
 ساعت 6تا  4هر 

 
C 

تر مقداد آماليدك: نگارش   
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NAPROXEN 250-500MG TAB 
ضد التهاب غير 

ضد تب  - استروئيدي 

 ضد درد -
 

 عدد 2روزي 
 

B-

D 

NEOMYCIN انتي بيوتيك  Nivemycin 
    

NEOSTIGMINE METHYLSULFATE 

0.5-2.5MG/1ML AMP 

مياستيني گراويس اتساع 

    شكم و اتوفي مثانه

 آنتي دوت بلوكر عصبي
   

C 

Neuroaid TAB بعد از سكته مغزي 
  

 تقويتي
 

NICLOSAMIDE 500MG TAB ضد كرم 
 

روزانه -عدد يكجا4

  روز 7عدد تا  4
B 

NOCORANDIL 10MG TAB 
ل تنظيم كننده كانا

  درمان انژين -پتاسيم
Ikorel 
Adancor     

NICOTINIC ACID 25-100MG TAB 

چربي - B3ويتامين 

گشاد كننده  - خون

 عروق محيطي
 

 عدد 3تا  2روزي 
ليوان پر -همراه غذا

 آّب

A-

C 

NIFEDIPINE 10MG PEARL 

- ضد فشار خون

زايمان - آنژين

 رينود-زودرس

Adalat  عدد 3روزانه 

دقيقه  30تا  20هر 

ير زبان در اورژانس ز

 هايپرتنشن

C 

NIMIDOPINE 30mg tab 
گشاد كننده عروق 

  ميگرن - مغزي 
Nimotop 

    
C 

NITRAZEPAM 5MG TAB درمان بي خوابي  
 

  هنگام خواب
   

NITROFURANTOIN 25-100MG TAB ادراري آنتي بيوتيك Furadantin  ساعت 6هر 
 

B 

NITROFURAZONE 0.2% 30G 

CREAM 
 Furantoina آنتي بيوتيك

روزانه يكبار 

مستقيما روزي 

 ضايعات

مناسب براي 

سوختگي و عفونت 

 سطحي

B 

NITROGLYCERIN SR 

 2.6 - 6.4MG TAB 

 -گشاد كننده عروق 

 ضد آنژين

Sustac   
Nitromint 

 ساعت 12تا  6هر 
ليوان - با معده خالي

 پر از آبّ
B 

NITROGLYCERIN 0.4 S.L PEARL 
 -گشاد كننده عروق 

  نژينضد آ

 1در شروع درد 

 دقيقه  5عدد هر 

تا  دوز بعدي تكرار

بعد دقيقه 15  
B 

NITROGLYCERIN OINT -SPRAY 
 -گشاد كننده عروق 

 ضد آنژين

Darakantin 

Nitrolingual 

Glytrin    

Myovin 

 بار 1در شروع درد 

دقيقه تكرار  5هر 

  دقيقه 15تا 
B 
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NITROPRUSSIDE AMP 
كنترل فشار حين 

 CHD -عمل 
Nitroprussiat 

    

NORTRIPTYLINE HCL 10-25MG TAB 

ضد -ضد افسردگي

شب -ميگرن- اضطراب

 ادراري

Nortilen  عدد 4تا  3روزي 
شب : مصرف يكبار

 قبل خواب باشد
D 

NYSTATIN 100,000 U/G 15G OINT ضد قارچ 
 

 بار 3تا  2روزي 
 

C 

NYSTATIN 100000 U VAG TAB ضد قارچ 
 

عدد  2تا  1روزي 

  ر واژند
C 

NYSTATIN 100,000 U/ML ORAL 

DROP  - 500,000 U TAB 

برفك دهان - ضد قارچ

  نوزاد
 ساعت 6هر 

در محوطه دهان 

 چرخانده شود
C 

OBIDOXIME CHLORIDE 

250MG/1ML AMP 

پادزهر در مسموميت 

    با ارگانوفسفره ها
C 

OCTREOTIDE  20-50-100-200 AMP 
  هورمون سوماتروپين

 – IBS -اكرومگالي

  گر گرفتگي –اسهال 

Sandostatin 
  

B 

OFLOXACIN  

100-200-300MG FC TAB 
 ساعت 12هر  APO Oflox آنتي بيوتيك

 
C 

OLANZAPINE 2.5- 5 -10-15 MG TAB 
 -ضد اسكيزوفرنيا 

 اختلال دو قطبي

Zyprexa  

Zyprabiox 

بار دوز  2روزي 

  متنوع
C 

OMEPRAZOLE 20 MG CAP 

سركوب كننده اسيد 

ضد رفلاكس و  - معده 

 سرفه ناشي از آن

Losec  عدد 1روزي 

نيم ساعت قبل از 

 "ترجيحا-غدا

 صبحانه

C 

ONDANSETRON HCL 4MG TAB -

4MG/2ML AMP- SYRUP 

ضد تهوع و استفراغ 

 حاملگي و شيمي درماني

Zofran 

Demitron 
 تزريق وريدي

 
B 

OPHTHALMIC BATH OPH SOL شستشو دهنده چشم 
  

قبل از  پيمانه را

 مصرف بشوريد
B 

ORLISTAT 120MG CAP ضد چاقي  Venostat  بار قبل غذا3روزي  

  
B 

ORS 27G SACHET 

الكتروليت 

سرم (خوراكي

 )خوراكي
 

بمقدار مايع دفع 

  شده
B 

OSELTAMIVIR 75MG CAP پيشگيري از انفلونزا  Tamiflu 
   

C 
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OXALIPLATIN 50-100MG AMP سرطان كلو ركتال  Eloxatin 
   

D 

OXAZEPAM 10MG TAB 
ضد - خواب آور

  اضطراب
 عدد 3تا  2روزي 

 
D 

OXCARBAZEPINE  

150 - 300 - 600MG TAB 

 ضد صرع
Trileptal 

Oxizur 

دو بار در  - متنوع

  روز
C 

OXYBUTYNIN CHLORIDE 5MG TAB 
ضد -بي اختياري ادرار

  تعريق زياد-اسپاسم
 عدد 3تا  2روزي 

 
B 

OXYMETAZOLIN NASAL DROP ضد احتقان و تورم  
 

  ساعت12هر 
  

OXYMETHOLONE 50MG TAB 

استروئيد 

حجم (آنابوليك

پوكي - آنمي- عضلات

 )استخوان

 
 عدد 1روزي 

 
X 

OXYTOCIN 10U/1ML - 5U/1ML AMP 
انقباض عضله صاف 

 رحم
Syntocinon 

تزريق وريدي يا 

  عضلاني
X 

PACLITAXEL  AMP سرطان پستان  Taxol  
Ebetaxel    

D 

PAMIDRONATE  AMP 

 
  ضد هيپر كلسمي

    
C 

PANCREATIN TAB 

آنزيمهاي 

كمك هضم (پانكراس

- پروتئين-چربي

 )نشاسته

Creon  قبل از غذا عدد 3روزي C 

PANCURONIUM BROMIDE AMP 

 

كمك  - شل كننده

    بيهوشي
C 

PANTOPRAZOL 20-40MG TAB 

سركوب كننده اسيد 

ضد رفلاكس و  - معده 

 سرفه ناشي از آن

Pantazol  عدد 1روزي 

 
B 

PABA (PARA AMINOBENZOIC 

ACID) 5% 120ML LOTION 

محافظت كننده پوست 

  در مقابل نور خورشيد

ساعت ماليده  2هر 

  شود
C 

PAROMOMYCIN 
امينو ( انتي بيوتك 

  )گليكوزيد 
Humatin 

    

PAROXETINE افسردگي  Seroxat 
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PAPAVERIN AMP 
 -ايسكمي مغزي

       ل نعوظدرمان اختلا

PEDIATRIC GRIPPE 60ML SYRUP  

chlorpheniramin 0.67mg   

pseudoephedrine 10mg 

ضد سرماخوردگي 

-حساسيت(كودكان

 )آبريزش بيني- سرفه
 

 قاشق 4تا  3روزي 
 

C 

PEGINTERFERON ALFA2 هپاتيت سي  Pegintron 
Rebetol     

PENICILLAMINE 250MG CAP-TAB 

 –ضد روماتيسم 

نيست فلزات انتاگو

  سنگين

Artamin 1بار3تا  
  

PENICILLIN G SODIUM 5,000,000 U 

VIAL 
 آنتي بيوتيك

 

تا  6تا  4هر - متنوع

 ساعت 12

تزريق وريدي يا 

 عضلاني
B 

PENICILLIN G BENZATHINE (PEN 

LA) 1,200,000 U VIAL 
 آنتي بيوتيك

 

هفته  4هر - تك دوز

 در تب روماتيسمي
 C تزريق عضلاني

PENICILLIN G POTASSIUM 

5,000,000 - 1,000,000 U VIAL 
 آنتي بيوتيك

 

تا  6تا  4هر - متنوع

 ساعت 12

تزريق وريدي يا 

 عضلاني
B 

PENICILLIN G PROCAINE  

400,000 -800,000 U VIAL   
 B تزريق عضلاني ساعت 24تا  12هر 

PENICILLIN V K 

250MG(400,000U)/5ML FOR SYRUP 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 6هر 

 
B 

PENICILLIN V BENZATHINE 

200,000- 400,000 U/5ML SUSP 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 6هر 

 
B 

PENICILLIN V POTASSIUM 500MG 

(800,000 U) TAB 
 آنتي بيوتيك

 
 ساعت 6هر 

 
B 

PENICILLIN 6-3-3 VIAL آنتي بيوتيك 
 

دو عدد با - متنوع

 روز 5فاصله 

تزريق عضلاني 

 عميق
B 

PENTAZOCINE LACTATE 

30MG/1ML AMP 

آگونيست - ضد درد

  مخدر

-تزريق وريدي

  زير جلدي-عضلاني

C-

D 

PENTOXIFYLLINE 400MG TAB 

CHF- بهبود دهنده

آنمي (جريان خون

-دمانس- داسي شكل

 لنگيدن -)نعوظ

Trental   بار 3تا  2روزي 
 

C 

 PEPPERMINT OIL 187MG  CAP  درمان گياهيIBS Colpermin  غذا قبل  عدد3روزي  
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PERPHENAZINE 2MG TAB 

ضد سايكوز 

ضد  - فنوتيازيني 

 ضد تهوع- اضطراب
 

 عدد 4تا  2روزي 
 

C 

PERPHENAZINE 4-8MG TAB 

ضد سايكوز 

ضد  - فنوتيازيني 

 ضد تهوع- اضطراب
 

 عدد 4تا  2روزي 
 

C 

PERPHENAZINE 5MG/1ML AMP 

ضد سايكوز 

ضد  - فنوتيازيني 

 ضد تهوع- اضطراب
 

تزريق عضلاني 

  ميقع
C 

PETHIDINE AMP 
ضد درد و كمك 

     بيهوشي

مناسب در وضع 

 حمل

B-

D 

PHENAZOPYRIDINE HCL 100MG 

TAB 

ضد سوزش مجاري 

  اداري
 عدد 3روزي 

باعث تغيير رنگ 

 ادرار ميشود
B 

PHENOBARBITAL SODIUM 

200MG/1ML AMP 

خواب - ضد تشنج

 آرامبخش- آور
Liuminal 

تزريق وريدي يا 

  عضلاني
D 

PHENOBARBITAL 15-60-100MG TAB 
خواب - ضد تشنج

 آرامبخش- آور
Liuminal  عدد 3تا  2روزي 

 
D 

PHENOL GLYCERIN OTIC DROP 
نرم كننده موم داخل 

    گوش خارجي
  

PHENYLEPHRINE HCL  

0.25% -0.5% 10ML NASAL DROP 
 ضد گرفتگي بيني

 

 3تا  2ساعت  4هر 

 قطره در بيني

روز  3حداكثر 

 دمصرف گرد
C 

PHENYLEPHRINE 

5% - 10% 10ML OPH DROP   

تا  1قبل از معاينه 

  قطره 2
C 

PHENYTOIN SODIUM 100MG CAP 
دردهاي - ضد تشنج

  اعصاب صورت
 عدد 3تا  1روزي 

همراه غذا يا ليوان 

 شير
D 

PHENYTOIN SODIUM 250MG/5ML 

AMP 

ضد  -ضد تشنج 

  آريتمي
 تزريق وريدي

 
D 

PHENYTOIN COMPOUND TAB 
فني (ضد تشنج

  )فنوباربيتال+تودين
 عدد 3تا  1روزي 

 
D 

PHENYTOIN SODIUM 1% 30G 

CREAM 

التيام دهنده زخم 

  بستر
 بار 2روزي 

 
D 

PILOCARPINE  5MG TAB - 

1% - 2% - 4%  10ML OPH DROP 

تنگ  -ضد گلوكوم 

 كننده مردمك چشم
Salagen 

 12تا  4هر- متنوع

 ساعت

ترشح اب  افزايش

 دهان
C 
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PIOGLITAZONE 15-30MG TAB آنتي ديابت 

 

 بار 1روزي 

 
  

PIMEKROLIMUS OINT 
 -انواع درماتيت 

  پسوريازيس
Elidel 

    

PIMOZIDE 4 MG TAB ضد سايكوز  Orap 
    

PIOGLITASON 15 < 30 TAB ضد ديابت  Actos 
    

PIPERACILLIN SODIUM  

3.375 - MG 2 G VIAL 
 ساعت 8تا  6 هر Piperacil آنتي بيوتيك

 
B 

PIPERAZINE CITRATE 

583.5MG/5ML SYRUP 
 ضد كرم

 

 3.5روزي - متنوع

روزي -روز 2گرم تا 

 روز 7گرم تا  2.5

 B همراه غذا

PIPERAZINE PHOSPHATE 500MG 

TAB 
 ضد كرم

 

 3.5روزي - متنوع

روزي -روز 2گرم تا 

 روز 7گرم تا  2.5

 B همراه غذا

PIPERACILLIN+TAZOBACTAM   بيوتيكآتي  Piperactam 
   

PIRACETAM 800MG TAB محرك مغزي 
 

 C قبل از غذا عدد 3روزي 

PIRACETAM 0.333G/ML SYRUP محرك مغزي Nootropil  قبل از غذا گرم 1بار  3روزي C 

PIROXICAM 0.5% GEL 
ضد التهاب غير 

  ضد درد - استروئيدي 
 بار 4تا  3روزي 

 

C-

D 

PIROXICAM 20MG SUPP 

10MG CAP - 20MG/1ML AMP 

ضد التهاب غير 

ضد تب  - استروئيدي 

 ضد درد -
 

 ليوان پر آب عدد 2تا  1روزي 
C-

D 

PIZOTIFEN 0.5 TAB سردرد ميگرني شديد Sanomigran 
    

POLYMIXIN N-H  EAR DROP عفونت گوشي Otosporin 
    

POLY VINYL ALCHOHOL 14MG/ML 

OPH DROP 
 خشكي چشم

Sno-Tears  

Lacrilux  

Liquifilm   
C 

POTASSIUM PARA 

AMINOBENZOIC ACID 500MG TAB 
 ضد فيبروز

Potaba    
Paba k 

 4گرم در  1روزي 

 قسمت 6يا 

ليوان پر -همراه غذا

 آّب
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POTASSIUM CHLORIDE 15% 50ML 

P-BAG INF < 400MG TAB 
 Slow-k جايگزيني مايعات

-تزريق وريدي

  خوراكي
A 

POVIDONE IODINE 10% 80G VAG 

GEL 

ضد عفوني كننده 

ضد باكتري (موضعي

 )ويروس قارچ انگل

Betadin 
اپليكاتور  1هر شب 

  پر در واژن
D 

POVIDONE IODINE 10% OINT 
 

Betadin 
بمقدار كافي ماليده 

  شود
D 

PRAMIPEXOL 0.7 � 0.18 (sifrol) 

0/125 < 0/25 < 0/5 < 1 MG TAB 
 پاركينسون

Mirapex 
Sifrol     
Restin    
Pexola 

    

PRASUGREL 10MG TAB رقيق كننده خون Effient 
  

 شبيه پلاويكس
 

PRAZOSIN 1-5 MG TAB 

پايين آورنده فشار 

تسهيل خروج  -خون 

ادرار در بزرگي 

 پروستات

 

 3تا  1روزي - متنوع

 عدد

دوز اول در 

 رختخواب
C 

PREDNISOLONE FORT 50MG TAB 

ضد التهاب 

ساپرس  - استروئيدي 

 نده ايمنيكن

Depo pe  بعد از صبحانه عدد 1روزانه C 

PREDNISOLONE 5MG TAB 

ضد التهاب 

ساپرس  - استروئيدي 

 كننده ايمني
 

تا  1روزي  - متنوع

 عدد بعد از غذا 12

 1تمامي دارو در 

دوز يا دوزهاي 

از تعداد  - جداگانه

بالا شروع كاهش در 

 طي چند روز و قطع

C 

PREDNISOLONE ACETATE 1% 

OPH DROP 

ضد التهاب 

  استروئيدي
 قطره 3تا  2روزي 

 
C 

PREGABALIN cap 
ضد تشنج و ضد درد 

درد ( هاي عصبي

  ..)زونا- نورپاتي

Lyrica 
    

PRILOCAINE amp 
بيحسي موضعي در 

  دندانپزشكي
Citanest 

    

PRIMAQUINE PHOSPHATE 15MG 

TAB 
 ضد مالاريا

 
 عدد 1روزي 

 
C 

PRIMIDONE 250MG TAB-SUSP-SOL انواع تشنج Liskantin در روز بار  4تا  
 

D 
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PROCAINAMIDE ضد آريتمي 
    

PROGESTERONE 25-50MG/1ML AMP 
هورمون (پروژستين

  )زنانه
 تزريق عضلاني

 
X 

PROGESTERONE  

200-400MG SUPP 

 –آمنوره (  پروژستين

سندرم  –خونريزي 

 )پيش از قاعدگي

Cyclogest هر شب 

 
X 

PROMETHAZINE 113MG/100ML 

60ML SYRUP 

ضد -آنتي هيستامين

 آرامبخش-تهوع
Phenergan  ساعت 8تا  6هر 

 
C 

PROMETHAZINE 50MG/2ML AMP 
ضد -آنتي هيستامين

 آرامبخش-تهوع
Phenergan 

تزريق عضلاني يا 

  وريدي
C 

PROMETHAZINE HCL 25MG TAB 
ضد -آنتي هيستامين

  آرامبخش-تهوع
 ساعت 8تا  6هر 

 
C 

PROPAMIDINE ISOTHIONATE OPH 

DROP 
 Brolene  بلفاريت و كنژنكتيويت

   

PROPANTHELINE BROMIDE 15MG 

TAB 

بي  - ضد اسپاسم 

تعريق  - اختياري ادرار

 زياد

ProBanthine  عدد 3تا  2روزي 
نيم ساعت قبل از 

 غذا و خواب
C 

PROPAFENONE HCL 150-300MG  ضد آريتمي Rytmonorm  ساعت 8هر 

 
C 

PROPRANOLOL HCL 

 10 - 20 - 40MG TAB - 1MG/1ML AMP 

- ضد فشار خون

- پيشگيري ميگرن

 لرزش- آريتمي

Inderal 
 3تا  2روزي - متنوع

  بار

C-

D 

PROPYLTHIOURACIL 50MG TAB ضد پركاري تيروئيد PTU  ساعت 8هر 
 

D 

PROTAMINE SULPHATE AMP خنثي كردن هپارين  
     

PROTHROMBIN ضد هموفيلي  Activated 
    

PSEUDOEPHEDRINE 30MG/5ML 

60ML SYRUP 

ضد گرفتگي 

  بيني،گوش
 ساعت 8تا  6هر 

 
C 

PYRAZINAMIDE 500MG TAB ضد سل 
 

 ساعت 8تا  6هر 
 

C 

PYRIDOSTIGMINE 10 -60 MG TAB مياستيني گراويس  Mestinon   
Piramist 

  بار 2-4
 

C 

PYRITHONE ZINC  CREAM-SHAMPO  ضد سبوره  
 

  ار در هفتهب2تا1
 

? 
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PYRVINIUM PAMOATE 50MG/5ML 

SUSP 
 Vanquin ضد كرم

 2تكرار - تك دوز

 هفته بعد

خرد يا  رص نبايدق

 جويده شود
C 

QUETIAPINE 25-50-100 TAB شيزوفرني  
Serquel  
quetra  
Astrazeneca 

    

QUINIDINE SULFATE 200MG TAB ضد آريتمي 
   

C 

RABEPRAZOLE 20MG TAB زخم معده  Rabzol 
  

B 

RALOXIFENE 60MG TAB 

- ضد پوكي استخوان

كاهش خطر سرطان 

 سينه

Evista  بار 1روزي 

 
X  

RANITIDINE 150MG TAB - 

50MG/2ML AMP 

كاهش ترشح اسيد 

معده، آنتي هيستامين 

H2 

Zantac 

تزريق وريدي و 

 2روزي   -  عضلاني

 عدد
 

B 

REPAGELINIDE  0/5-1-2MG TAB  خفيف 2ديابت  

Gloconorm   
Novonorm   
Newbet   
Glyroze 

   
C 

RHOPHYLAC ANTI d(rh) AMP 

جلوگيري از توليد 

در  rhانتي بادي عليه 

  منفي rhمادر 

Rhogam 
    

RIBAVIRIN 20MG TAB - AMP 
هپاتيت   -ضد ويروس

  سي
Pegasyr rbv 

    

RIFAMPICIN 150-300MG CAP- DROP آنتي بيوتيك 
 

 يكبار در روز
 

C 

RILUZOLE 50MG TAB 
محافظت كننده 

 اعصاب
Rilutek  ساعت 12هر  C با معده خالي 

RINGER LACTATE 0.5L INF P-

BOTTLE 

آب (الكتروليت تزريقي

سديم كلسيم پتاسيم 

 )كلر لاكتات
 

 تزريق وريدي
 

C 

RINGERS 0.5 - 1L INF P-BAG 

آب (الكتروليت تزريقي

سديم كلسيم پتاسيم 

 )كلر بيكربنات
   

C 

RIVASTIGMINE 1.5-3-4.5-6 MG CAP 
ضد  - ضد آلزايمر 

 دمانس

RivaTex  

Exelon   

Ebixa 

 بار 2روزي - متنوع

 
B 
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RISPERIDONE 1 -2 -3-4 MG TAB ضد سايكوز  Risperdal  ساعت 12هر  

 
C 

RITODRINE AMP 
جلوگيري از زايمان 

  زود رس
Yutopar 

   
C 

RITOXIMAB 500 AMP ضد نئوپلاسم  Mabtera 
    

RIZATRIPTAN 5 < 10MG TAB ضد ميگرن  Maxalt 
   

C 

ROSIGLITASON TAB ضد ديابت  Avandia   
    

Rowachol  TAB بيماري هاي كبدي  
   

 داروي تقويتي
 

Rowatinex  TAB بيماريهاي كليوي  
   

 داروي تقويتي
 

ROPINIROLE 1 -5MG FC TAB 
ضد  - ضد آلزايمر 

 دمانس
ReQuip ذاهمراه غ بار 3روزي - متنوع C 

SALBUTAMOL SULFATE 2MG/5ML 

120ML SYRUP - 2MG TAB 

گشادكننده مجاري 

 )سرفه- آسم(تنفسي
Ventolin  بار 4تا  3روزي 

 
C 

SALBUTAMOL 100MCG/DOSE 

200DOSE SPRAY 

گشادكننده مجاري 

 )آسم(تنفسي
Ventolin 

بار در  4تا  3روزي 

 دهان اسپري شود

با ساير اسپري ها 

 دقيقه فاصله 15
C 

SALBUTAMOL/ BECLOMETHASONE  

50 -100 MCG  SPRAY 

گشادكننده مجاري 

 )آسم(تنفسي
Clenil 

بار در  2تا 3روزي 

 دهان اسپري شود

با ساير اسپري ها 

 دقيقه فاصله 15
C 

SALMETROL XINAFOATE 

25MCG/DOSE 200DOSE INHALER 

گشادكننده مجاري 

 )آسم(تنفسي

Serevent  

Salmex 
 بار 2روزي 

 
C 

SALMETROL/FLUTICASONE 

50-150-250MCG  SPRAY 

گشادكننده مجاري 

 )آسم(تنفسي

Seretid    

Seroflo 
 بار 2روزي 

 
C 

SELEGILINE HCL 5MG TAB 
ضد - ضد پاركينسون 

  دمانس -افسردگي
 بار 2تا  1روزي 

همراه صبحانه و 

 نهار
C 

SERTRALIN HCL 

25- 50-100MG TAB-CAP 

ضد افسردگي، 

 -سواساضطراب، و

  پانيك

Zoloft   

Besitran 
 بار 1روزي 

 
B 

تر مقداد آماليدك: نگارش   
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SEVELAMET  800MG TAB 
در  كاهنده فسفات

  بيماران دياليزي
Renagel 

    

SIBUTRAMINE ضد چاقي  Reductil  

Meriductil    
X 

SILDENAFIL CITRATE  

25 - 50  -100MG TAB 
 درمان اختلال نعوظ

Viagra   

Erecto 

 بار 1روزي 

  بار4هفته اي 

ساعت قبل از  يك

تا  1فعاليت جنسي 

 عدد 2

  

SILVER SULFADIAZINE 10MG/G 

500G CREAM   

لايه اي - بار 2روزي 

 ضخيم

با دارو  "زخم دائما

 پوشيده باشد
B 

SILVER SULFADIAZINE 10MG/G 

50G CREAM 
 آنتي بيوتيك

 

لايه اي - بار 2روزي 

 ضخيم

با دارو  "زخم دائما

 پوشيده باشد
B 

SIMETHICONE 125MG CAP ضد نفخ  Infacol    بعد از غذا  بار3روزي  C 

SIMPLE EYE 3G OPH OINT خشكي چشم 
 

- بار 2تا  1روزي 

  لايه اي نازك
B 

SIMVASTATIN 10-20MG TAB 
كاهنده  -ضد چربي 

 كلسترول
Zocor  بار 1روزي 

 
X 

SODIUM BICARBONATE 7.5% 

50ML VIAL 

تعادل -آنتي اسيد

  الكتروليت

-يديتزريق ور

  خوراكي
C 

SODIUM CHLORIDE 0.9% 

 0.5-1L INF P-BOTTLE 
 الكتروليت

   
A 

SODIUM CHLORIDE 0.9% IRRIG 

0.5- 1 L P-BOTT 
 شستشو دهنده

   
A 

SODIUM CHLORIDE 0.9%  

0.5 - 1L INF P-BAG     
A 

SODIUM CHLORIDE 5% 5GR OPH 

OINT 

پماد چشمي هايپر 

  اسمولار

- بار 2تا  1روزي 

  يهاي نازكلا
A 

SODIUM CHLORIDE 5% 10ML OPH 

DROP   
 بار 2تا  1روزي 

 
A 

SODIUM CHLORIDE 65%  

NASAL DROP  
Rinosaltin  قطره 4-3 بار 6- 5روزي  A 



P a g e  | 52 

SODIUM CROMOGLYCATE nasal 

spray 
 Cusicrom رنيت الرژيك

Lomodal     

SODIUM HYALORONATE AMP جراحي چشم Healon G-V 
    

SODIUM FLUORIDE 0.2% MOUTH 

WASH 

پيشگيري از فساد 

  دندانها
 يكبار در شب

بعد از مسواك و نخ 

 دندان
  

SODIUM POLYSTYRENE 

SULFONATE 454 G POW FOR 

SUSP 

رزين مبادله كننده 

دفع پتاسيم -يون

 اضافي

Kayexalate 
-خوراكي- متنوع

  تنقيه
C 

SOLFENASIN 5 < 10MG TAB 
بي اختياري و تكرر 

  درارا
Vesicare 

   
C 

SOMATROPIN 4-12 UI AMP هورمون رشد  

Nutropin     
Eutropin  
Nordilet  
Norditropin 

   
C 

SORBITOL 5G SACHET ملين هايپر اسمتيك 
 

-خوراكي- متنوع

  تنقيه
C 

SOTALOL HCL 80MG TAB 
بتا  -ضد آريتمي 

 بلوكر
Sota HEXAL  بار 3تا  2روزي 

 

B-

D 

SPECTINOMYCIN 2G/VIAL 
انتي بيوتيك و ضد  

  گنوره
Trobicin  ساعت 12هر  

 
B 

SPIRAMYCIN 500MG TAB انتي بيوتيك Rovamycine  ساعت 12تا  8هر 
 

C 

SPIRONOLACTONE 25-100MG TAB 

آنتاگونيست 

ديورتيك  -آلدسترون

 Aldacton نگهدارنده پتاسيم

 همراه غذا-صبح ها بار 1روزي 
C-

D 

STREPTOMYCIN SULFATE 1 G 

VIAL 
 ضد سل

 

هر -تك دوز- متنوع

  ساعت 12تا  6
D 

SUCRALFATE  0/5 - 1G TAB 
پانسمان زخم گوارشي 

  و رفلاكس
 ساعت 6هر 

يكساعت قبل از 

 هنگام خواب-غذا
B 

SULFACETAMIDE SODIUM  

10%- 20%10ML OPH DROP 

 

 - آنتي بيوتيك 

  سولفوناميدي

 6تا  3هر - متنوع

  قطره 3تا  2-ساعت
C 

SULFASALAZINE 500MG TAB 

 

درمان بيماري التهابي 

 روده اي
Salazopyrin  ساعت 6هر 

 

B-

D 

SULPIRIDE 200MG TAB سايكوز -اسكيزوفرني  Dogmatil 
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SULTAMICILIN/sulbactam  375-

750MG TAB-SYR 

سينوزيت حاد 

 باكتريال
Penbactam 

  
  

SUMATRIPTAN 6MG/1ML AMP    

50-100MG TAB 
نضد ميگر  Imigran تزريق زير جلدي 

تكرار دوز بعد از 

اكثر دح-يكساعت

امپول يا  ميلي گرم  12

در قرص  ميلي گرم300

 ساعت 24

C 

TACROLIMUS 1MG TAB 

OINTMENT 

سركوب سيستم 

 ايمني

Cograft   

Prograf   

Elidel    
C 

TAMOXIFEN CITRATE 10-20MG TAB 
 - نازايي(آنتي استروژن

  )ضد سرطان سينه
 بار 2تا  1ي روز

 
D 

TAMSULOSIN 0.4MG CAP 
در تسهيل خروج ادرار 

 هايپرتروفي پروستات

Omnic  

Modalusin   

Flomax 

 بار 1روزي 
نيم ساعت قبل از 

 صبحانه
C 

TELMISARTAN 40 < 80 MG TAB هايپرتنشن  Micardis 
    

C- 

D 

TERAZOSIN 2-5MG TAB 

پايين آورنده فشار 

تسهيل خروج  - خون

هايپرتروفي  ادرار در

 پروستات

Hytrin  بار 2تا  1روزي 
دوز اول در 

 رختخواب
C 

TERBINAFINE HCL 1% 15G 

CREAM 
 بار 2تا  1روزي  Lamisil ضد قارچ

 
B 

TERBINAFINE HCL 250MG TAB ضد قارچ Lamisil  بار 1روزي 
 

B 

TERBUTALINE SULFATE 5MG TAB 
-گشاد كننده برونش

  آگونيست بتا
 بار 4تا  3روزي 

 
B 

TERFENADINE 60MG TAB آنتي هيستامين 
 

 بار 2روزي 
 

C 

TESTOSTRONE ENANTATE  

100-250MG/1ML AMP 

 

هورمون (آندروژن 

  )مردانه

 X تزريق عضلاني هفته 4تا  2هر 

TESTOSTRONE UNDECANOATE 

40MG CAP 

هورمون (آندروژن 

 )مردانه
Andriol 

 X عدد 2- 1روزي    هفته 4تا  2هر 
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TEMAZEPAM  TAB درمان اضطراب  Restoril 
     

TETRACAINE HCL 0.5 % 5ML OPH 

DROP 

بي حس كننده 

  موضعي چشمي

قبل از عمل جراحي 

  قطره 2تا  1
C 

TETRACOSACTIDE ACETATE 

1MG/ML AMP 

داروي كمكي در 

ارزيابي عملكرد محور 

-هيپوفيز،آدرنال 

 اسپاسم

Cynacthen 
  

C 

TETRACYCLINE 1% 3G OPH OINT آنتي بيوتيك چشمي 

 

 ساعت 12تا  6هر 

 
D 

TETRACYCLINE 250MG CAP آنتي بيوتيك 

 

 ساعت 12تا  6هر 

 
D 

TETRACYCLINE 3% OINT آنتي بيوتيك موضعي 

 

مقدار - ساعت 12هر 

  كافي
D 

TERIPARATIDE 250MCG/ML AMP 

 

درمان اسنئوپورز 

  خيلي شديد
Forteo 

  

 گران قيمت

 

THEOPHYLLINE 200MG RET TAB 

گشادكننده مجاري 

تنفسي گزانتيني 

 طولاني اثر
 

 2روزي 

 
C 

THEOPHYLLINE 200MG TAB 
گشادكننده مجاري 

  تنفسي گزانتيني

 3روزي 

 
C 

THEOPHYLLINE G 120ML SYRUP 
گشادكننده مجاري 

  گايافنرين +تنفسي

 C با آب كافي 3روزي 

THIETHYLPRAZINE DIMALEATE 

6.5MG TAB 

 - هوع و سرگيجه ضد ت

 فنوتيازين
Torecan  3تا  1روزي 

 
D 

THIETHYLPRAZINE DIMALEATE 

6.5MG/1ML AMP 

- ضد تهوع و سرگيجه 

 فنوتيازين - آرامبخش
Torecan عضلاني عميق 

 
D 
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THIORIDAZINE HCL 10-25-100MG 

TAB 

 - ضد سايكوز 

 نورولپتيك فنوتيازين
Melleril  شب 3تا  1روزي C 

THIOTHIXENE 5MG CAP 
 - ضد سايكوز 

   نورولپتيك تيوگزانتين

 C شب 3تا  1روزي 

TINIDAZOLE 500MG TAB ضد انگل 

   
  

TIOTROPIUM  HARD CAP برنكوديلاتور Spiriva 
  

C 

TICLOPIDINE HCL 250MG TAB 

طولاني كردن زمان 

مهار كننده  -انعقاد 

  تجمع پلاكتي

 B بعد از غذا 2روزي 

TILACTASE 3000FCC U  TAB جايگزين انزيم لاكتاز  Lact easy 
     

TIMOLOL MALEATE 0.5% 5ML 

OPH DROP 

كاهش (ضد گلوكوم 

  )فشار داخل چشم

 2تا  1روزي 

 

C-

D 

TIOTROPIUM 18MG HARD CAP  برونشيت- COPD Spiriva 
   

C 

TIZANIDINE 4MG TAB  ضد اسپاسمMS Sirdalud 
    

TOLMETIN SODIUM 200MG TAB 

ضد (ابضد الته

استئوآرتريت،آرتريت 

 )روماتوئيد جوانان

Modectin  3روزي 
بعد از غذا يا با انتي 

 اسيد

C-

D 

TOLNAFTATE 1% CREAM - SOL ضد قارچ موضعي 

 

 C هفته 6تا  2بمدت  بار 2روزي 

TOLTERODINE 1 < 2 MG TAB 
س ادرمان تكرر و احس

  فوريت ادرار
Detrusitol  بار 2روزي  

  
C 

TOPIRAMATE 

 25-50-100-200MG TAB 

 

پيشگيري -ضد تشنج 

اختلال دو  -ميگرن 

 كاهنده وزن -قطبي 

Topamax  2تا  1روزي 

 
C 
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TRAMADOL HCL  

50-100MG TAB cap - 50MG AMP 

ضد درد اپيوييد 

صناعي با اثر )مخدر(

 مركزي

Tramal  3تا  2روزي 
خطر - در صورت درد

 سوءمصرف
C 

TRANEXAMIC ACID 500MG/5ML 

AMP 

ضد  - بندآورنده خون 

 فيبرينولايزين
Transamin 

وريدي آهسته يا 

  داخل سرم
B 

TRANEXAMIC ACID 250 CAP 
ضد  - بندآورنده خون 

 فيبرينولايزين
Transamin  4تا  3روزي 

 
B 

TRANYLCYPROMINE 10MG TAB پانيك  -دپرسيون  Parnate  2روزي  

  

TRASTUZUMAB AMP ضد نئوپلاسم  Herceptin 
   

B 

TRAZODONE HCL 50MG TAB 
ضد  - ضد افسردگي 

  خواب آور -اضطراب 

 C )شام(بعد از غذا  هر شب

TRETINOIN 0.025% GEL  ضد آكنه - لايه بردار Retin-A آفتاباستفاده از ضد  هر شب C 

TRETINOIN  5MG CAP  ضد آكنه - لايه بردار 
Retin-A   

Vesanoid 
 هر شب

 
C 

TRETINOIN 0.05% SOLUTION -

CREAM 
 هر شب Retin-A ضد آكنه - لايه بردار 

 
C 

TRIAMCINOLONE ACETONIDE 

40MG/1ML AMP 

ضد التهاب استروئيدي  

 -  كاهنده ايمني

 ريزش موي منطقه اي

Kenalog - 

Kenacort 

Triom-HEXAL 

Triamcicort   

Volon 

داخل -عضلاني

 زير جلدي- مفصلي

نبايد وريدي تزريق 

 شود

C-

D 

TRIAMCINOLONE ACETONIDE 

0.1% 15G CREAM- OINT 

  ضد التهاب استروئيدي 

 كاهنده ايمني

 كورتيكواستروئيد 
 

 3تا  2روزي 
در كودكان طولاني 

 مصرف نشود

C-

D 

TRIAMCINOLONE  ACETONIDE  

oral paste 

و   ضد التهاب 

  زخمهاي دهاني

Adcordyl 

Orabase  

Kenacort 

 3تا  2روزي 
در كودكان طولاني 

 نشودمصرف 

C-

D 
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TRIAMCINOLONE N N 15G OINT     

(neomycin+ nystatin) 

ضد التهاب 

آنتي +استروئيدي

 ضد قارچ+بوتيك
 

 3تا  2روزي 

 

C-

D 

TRIAMTERENE-H TAB  مدر -ضد فشار خون T-H  2تا  1روزي 
بعد از -بعد صبحانه

 صبحانه و نهار

C-

D 

TRIFLUOPERAZINE 1MG/1ML AMP 

ضد  - ضداضطراب 

و استفراغ شديد تهوع 

 فنوتيازين -

Eskazina  

Trifluzin 
 عضلاني عميق

 
C 

TRIFLUOPERAZINE 1-2-5-10MG TAB 
ضد  - ضد سايكوز 

 فنوتيازين -تهوع  
Eskazina  شب 2تا  1روزي C 

TRIFLURIDINE 1% 5ML OPH DROP  چشمي - ضد ويروس TFT  در ساعات بيداري ساعت 4تا  2هر C 

TRIHEXYPHENIDYL HCL 2MG TAB 

رفع خشكي 

ناشي ار ساير (عضلات

درمان  -)داروها

  داروئي پاركينسون

Artane     

Triphen 
 متنوع

 
C 

TRIMIPRAMINE MALEATE 100MG 

TAB 

سه  -ضدافسردگي 

 حلقه اي
Surmontil هر شب 

 
C 

TRIMIPRAMINE MALEATE 25MG 

TAB-  ORAL DROP 

سه  -ضدافسردگي 

 حلقه اي
Surmontil هر شب 

 
C 

TRIPLE SULFA 78G VAG CREAM 
آنتي بيوتيك واژينال 

  سولفوناميدي -

 1هر شب 
داخل واژن يا 

 اپليكاتور

B-

D 

TRIPLE SULFA VAG TAB 
آنتي بيوتيك واژينال 

  سولفوناميدي -

 1هر شب 
داخل واژن يا 

 اپليكاتور

B-

D 

TRIPTORELIN   3.75MG AMP 

-سرطان پروستات

بلوغ  -اندومتريوز

  بارورينا -زودرس

Diphereline 

Decapeptyl     
X 
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TROPICAMIDE  

0.5% -1%10ML  OPH DROP 

سيكلوپلژيك و 

ضد  -ميدرياتيك 

 موسكاريني
 

 2تا  1قبل آزمايش 

 قطره

يكربع تا نيم ساعت 

 قبل آزمايش
C 

UROFOLLITROPIN (FSH) AMP  ناباروري درمان  Fostimon 

Bravelle      
X 

URSODESOXYCHOLIC ACID 

250MG CAP 

حل (اسيد صفراوي

كننده سنگ صفراوي 

 )و سيروزصفراوي

UDCA  

Ursobil  

Ursoflur  

Ursofalk 

 3تا  2روزي 

 
B 

VALPROIC ACID( as DIVALPROEX 

SODIUM) 250 < 500MG TAB 

اختلال - ضد تشنج

پيشگيري - دوقطبي

  ميگرن

Depakene 
   

D 

VALPROATE SODIUM 

 200-300-500MG TAB 

  تشنج انواع ضد
Orlept-

Depakene  

Orfiril long300 

 متنوع

افزايش دوز تا قطع 

حملات يا بروز 

 عوارض جانبي

D 

VALPROATE SODIUM 200MG/5ML 

60ML SYRUP  - 100-400AMP 
تشنج انواع ضد  

Orlept   

Orfiril 

Depakene 

 متنوع

افزايش دوز تا قطع 

حملات يا بروز 

 عوارض جانبي

D 

VALSARTAN  

80-160MG TAB  80-160MG CAP 

 -ضد فشار خون 

 نارسائي احتقاني قلب
Diovan  2تا  1روزي 

 
  

VANCOMYCIN HCL 500MG VIAL آنتي بيوتيك 

 

 ساعت 12تا  6هر 
تزريق وريدي 

 آهسته
B 

VENLAFAXINE37.5 -75 TAB 
ضد افسردگي و 

  ميگرن و گر گرفتگي

Efexor  

Alventa      

VERAPAMIL HCL 40-80MG TAB 

ضد  - ونضد فشار خ

ضد آنژين -آريتمي 

سردرد  -صدري

 كلاستر و ميگرن

Calan   

Isocor 
 4تا  3روزي 

 
C 
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VARDENAFIL 
الفا 5مهار كننده 

  ردوكتاز
Levitra 

   
C 

VIGABATRIN 500MG TAB ضد صرع  Sabril 
    

VITAMIN A 250U/G 3G OPH OINT 
خشكي  - گزروفتالمي

  اطراف چشم

 2تا  1روزي 
شب قبل خواب 

 پلك پائينداخل 

A-

X 

VITAMIN A 25,000- 50000U PEARL 
ويتامين محلول در 

    گزروفتالمي  - چربي 

A-

X 

VITAMIN A 25,000-50,000U TAB 

50,000 U/1ML AMP 

ويتامين محلول در 

    گزروفتالمي - چربي 

A-

X 

VITAMIN A+D ORAL DROP 
ويتامين محلول در 

  مكمل غذايي - چربي 

 ميلي ليتر 1روزي 

 

A-

X 

VITAMIN A+D 30G OINT 
چرب كننده،ترميم 

  كننده موضعي

- روزي چند بار

  بمقدار كافي

A-

X 

VITAMIN B1 100-300MG TAB 
آنمي ناشي  - بري بري

     حاملگي -از تيامين

A-

C 

VITAMIN B6 100/2ML AMP - 40MG 

TAB 

آنمي و تشنج وابسطه 

    6به كمبود ب

A-

C 

VITAMIN B12 100MCG/1ML AMP اسيدوري - نمي آ 

   

A-

C 

VITAMIN B COMPLEX AMP               

( B1 + B2 + B6 ) 

كمبود –ويتامين 

  ويتامينهاي گروه ب

تزريق وريدي يا 

  عضلاني

A-

C 

VITAMIN C (ASCORBIC ACID) 

1000MG EFF TAB- 500/5ML AMP 

 -تب و بيماري مزمن

 -سوختگي شديد

  اسكوروي
 

 1روزي 

 

A-

C 

VITAMIN D3 PEARL- 300,000U AMP 
هيپوفسفاتمي  -ريكتز

  هيپوپاراتيرويئديسم-

امپول  – هر هفته

  هر ماه

A-

C 
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VITAMIN E 100 IU/1ML AMP- DROP 

نوزاد پرمچور و 

بيماراني كه كمبود 

 ويتامين ئي دارند
 

تزريق  -خوراكي 

  عضلاني

A-

C 

VITAMIN H ( d-biotin ) TAB تفويت مو  Biotin 
    

VITAMIN K1 (PHYTOMENADIONE) 

10MG/1ML - 1MG/0.5ML AMP- TAB 

ويتامين 

و  انعقاد:براي(صناعي

- هيپوپروترومبنمي

 )آنتي دوت وارفارين

 

تزريق عضلاني يا 

 قرص -زير جلدي

 ساعت 24تا  12هر 
 

C-

X 

WARFARIN 5MG TAB ضد انعقاد خوراكي  Coumadine 
   

X 

Yasmin-Belara (conteraceptive) 

     Drospirenon 3mg 
    +Etinel esteradil0.03mg 

  ضد بارداري
    

X 

YOHIMBINE HCL 2MG TAB 

 -ضد ناتواني جنسي 

 - افزايش فشار خون 

 خشكي دهان
 

 3روزي 

 
X 

ZAFIRLUKAST 20MG TAB درمان اسم مزمن  Accolate 
    

ZIDOVUDINE 100-300MG CAP- TAB ضد ويروس Retrovir-AZT  ساعت 6تا  4هر 

 
C 

ZINC OXIDE 20% 30G OINT 

محافظ،قابض و ترميم 

كننده پوست، ضد 

 آفتاب
 

 روزي چند بار

 
C 

ZINC SULFATE 220MG CAP مكمل غذايي Suzin 
ليوان -همراه غذا

  شير
C 

ZOLPIDEM 5 < 10 MG TAB خواب اور  

Zolpirex  -  

Zoldem  

Stilnox 

 بلافاصله قبل خواب

 
B 

ZONISAMID 100MG CAP التشنج پارشي  Zonegran  
   

C 

ZOLEDRONIC ACID AMP 
 –بيس فسفونات 

  پوكي استخوان
Zometa 
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تر مقداد آماليدك: نگارش    

meghdad.amali@yahoo.com 


